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İsrafil UÇURUM 

Adana Sanayi Odası  

Meclis Başkanı 
 

2025 yılına girerken, geride bıraktığımız yılın zorluklarını ve başarılarını değerlendiriyor, geleceğe 

umutla bakıyoruz. Adana Sanayi Odası olarak ülkemizin daha da ileri gitmesi ve ekonomik büyümesi 

için kararlı bir şekilde çalışmaya devam etme azmi içindeyiz. Geçmişin tecrübelerinden güç alarak, 

geleceğe emin adımlarla ilerlemeyi sürdürüyoruz. 2024 yılı hem ülkemiz hem de bölgemiz için önemli 

olaylarla dolu bir yıl oldu. Ekonomik zorluklara ve küresel ticaretteki dalgalanmalara rağmen Türkiye, 

üretim gücü ve ihracat potansiyeliyle dünya ekonomisindeki yerini artırmayı başardı. 2024 yılı ihracat 

değeri, bir önceki yıla göre yüzde 2,5 oranında artarak 261,9 milyar dolara ulaştı ve Cumhuriyet tarihinin 

rekorunu kırdı. Bu başarı, Türk sanayicisinin azmi, kararlılığı ve yenilikçi bakış açısının bir sonucudur. 

Adana’mız ise 2024 yılında 3 milyar 45 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirerek önemli bir başarıya 

imza attı. Şehrimiz, sadece Türkiye'nin değil, küresel ticaretin de önemli aktörlerinden biri olma yolunda 

emin adımlarla ilerliyor. Bu başarıda emeği geçen tüm sanayicilerimizi yürekten tebrik ediyor, 

başarılarının artarak devam etmesini diliyorum. Adana’nın üretim ve ihracat üssü olarak gücünü 

artırmak en büyük hedefimiz. 
 

Bu amaçla, Adana’ya ek olarak 5 yeni organize sanayi bölgesi ve bir dizi küçük sanayi sitesinin 

kurulması için çalışmalarımıza hız kesmeden devam ediyoruz. Altyapı yatırımları, sanayi bölgelerinin 

modernizasyonu ve lojistik ağların güçlendirilmesi gibi projelerle, Adana’nın rekabet gücünü artırmayı 

hedefliyoruz. Adana Sanayi Odası olarak Meclisimiz, Yönetim Kurulumuz ve çalışma arkadaşlarımızla 

bölge sanayimizin gelişimi için birçok önemli kararı 2024 yılında başarı ile aldık ve uyguladık. 

Sanayicilerimizin ihtiyaçlarını dinleyerek, çözüm odaklı yaklaşımlar benimsedik. Kamu ve yerel 

yönetimlerle iş birliği yaparak sanayi altyapısını güçlendirdik ve yatırım ortamını iyileştirdik. 2025 

yılında da aynı azim ve kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz. Yeni dönemde, dijital dönüşüm ve yeşil 

ekonomi alanlarında da öncü adımlar atmayı hedefliyoruz. Bu nedenle faaliyete aldığımız Sanayi 

Kampüsü’müzde sanayicilerimizin dijitalleşme süreçlerini destekleyerek, verimliliklerini artırmayı 

amaçlıyoruz. Ayrıca, sürdürülebilir üretim yöntemlerini teşvik ederek, çevre dostu sanayi politikalarını 

yaygınlaştırmayı hedefliyoruz. 2025 yılının ülkemiz, bölgemiz ve tüm insanlık için barış, sağlık ve refah 

getirmesini temenni ediyorum. Tüm sanayicilerimize başarılarla dolu bir yıl diliyorum. Adana Sanayi 

Odası olarak, güçlü ekonominin temelinin güçlü sanayiden geçtiğinin bilinciyle çalışmalarımıza devam 

edeceğiz. Geleceğe güvenle bakarken, üyelerimizin ve bölgemizin gelişimi için durmaksızın çalışacağız. 

2025 yılının hepimiz için sağlık, huzur ve başarı dolu bir yıl olmasını temenni ediyorum. 
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Zeki KIVANÇ 

Adana Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı 
 

2024 yılı hem dünya hem de ülkemiz için önemli ekonomik ve siyasi gelişmelerin yaşandığı bir yıl oldu. 

İçinde bulunduğumuz dönemde jeopolitik riskler, küresel resesyon endişeleri ve makroekonomik 

dalgalanmalar iş dünyasının üzerinde büyük bir baskı oluştursa da sanayicilerimiz ve iş insanlarımız bu 

sınırları aşarak üretmeye ve büyümeye devam etti. Böylesine zor bir dönemde Türkiye olarak 

ihracatımızın 2024 yılında da artış göstermiş olması ülkemizin ekonomik dayanıklılığını ve sanayimizin 

güçlü altyapısını bir kez daha ortaya koymuştur. Adana olarak da bu başarının bir parçası olmaktan 

gurur duyuyoruz. 2024 yılında şehrimizin ihracatını 3 milyar 45 milyon dolara taşıyarak, sanayimizin 

üretkenliğini ve rekabet gücünü bir kez daha göstermeyi başardık. Bu rakamlar, Adana sanayisinin 

sadece özverili çalışmaların bir sonucu değil, aynı zamanda geleceğe dair büyük bir potansiyel 

barındırdığının da göstergesidir. 
 

Adana Sanayi Odası olarak hedeflerimiz büyük. Sanayicimizin rekabet gücünü artırmak, dijital 

dönüşüm ve yeşil mutabakat gibi küresel trendleri yakalamak, yeni yatırım alanları oluşturarak istihdamı 

artırmak ve en önemlisi de sürdürülebilir bir sanayi ekosistemi yaratmak için var gücümüzle çalışıyoruz. 

Bu kapsamda, Adana’da sanayi altyapısını daha da güçlendirmek kentim tüm paydaşları ile iş birliği 

içinde, Ceyhan Enerji İhtisas Endüstri Bölgesi, Kimya İhtisas OSB, Tarıma Dayalı Sera İhtisas OSB ve 

Su Ürünleri İhtisas OSB gibi büyük projeleri hayata geçiriyoruz. Bu projeler, sadece Adana’nın değil, 

Türkiye’nin ikinci büyük sanayi merkezi olma hedefimizi destekleyen önemli adımlardır. Bununla 

birlikte, lojistik altyapımızı da güçlendirecek ve ihracat kapasitemizi daha da artıracak Adana Ana 

Konteyner Limanı’nın hayata geçmesiyle, Adana sadece bir sanayi şehri değil, aynı zamanda küresel 

ticaretin merkezi olma yolunda emin adımlarla ilerleyecektir. Eğitim, teknoloji ve inovasyona 

yaptığımız yatırımlar sayesinde bölgemizin insan kaynağını geliştirerek, nitelikli işgücü oluşturuyoruz. 

Adana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ni destekleyerek, sanayimizin geleceğini inşa edecek yeni 

nesilleri yetiştiriyoruz. Bunun yanı sıra, ADASO Akademi ile sanayicilerimize ve çalışanlarımıza çağın 

gereklerine uygun eğitimler sunuyoruz. Adana Sanayi Kampüsü’müz, Adana’nın sanayi ekosistemine 

büyük katkı sağlayan önemli bir merkez haline gelmiştir. Bünyesindeki Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm 

Merkezi, Sürdürülebilirlik Merkezi, Enerji Verimliliği Danışmanlık Merkezi, Mesleki Gelişim ve 

Belgelendirme Merkezi ile Proje Geliştirme ve Dış Ticaret Merkezimizle sanayicimize rehberlik ediyor, 

rekabet gücünü artıracak destekler sunuyoruz. Adana Sanayi Odası olarak üretimin, yatırımın ve 

istihdamın artması için çalışmaya devam edeceğiz. 2025 yılının, sanayimiz ve ülkemiz için daha büyük 

başarılara imza atılacak bir yıl olmasını temenni ediyor, emeği geçen tüm sanayicilerimize ve 

çalışanlarımıza teşekkür ediyorum. 
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1. GENEL BİLGİLER 

 
 

Adana Sanayi Odası’nın (ADASO) ilk resmi adımları, planlı kalkınma devresinde milli geliri 

süratle artırma gayesiyle, 181 Adanalı sanayicinin 5 Temmuz 1966 tarihinde bir araya gelmesi 

ile atılmış, 5 Aralık 1966’da bütün prosedürler yerine getirilerek, ilk Yönetim Kurulu ve ilk 

Meclis Toplantısı gerçekleştirilmiştir.  
 

ADASO, kurulduğu günden bu yana, kurucularının çizdiği amaç doğrultusunda çalışmalarını 

gerçekleştirmiş ve bölgede birçok başarıya imza atmıştır. Odamız önderliğinde, Adana sanayisi 

ilerleme kaydetmiş, uluslararası alanda rekabet edebilir duruma gelmiştir.  
 

ADASO, 58 yıldan bu yana, Adana sanayisi ve iş piyasasında mesleki ahlak ve birliğin 

güçlendirilmesi, bölgedeki sanayi hareketlerinin hızlanması, sermayenin sanayi kesimine 

aktarımının teşvik edilmesi, sanayi yatırımı yapacak girişimcilere teknik yardımlarda 

bulunulması, fabrikaların günümüzün gerektirdiği şartlarda üretim yapması amacıyla Adana 

Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi, Ceyhan Enerji İhtisas Endüstri Bölgesi, Adana Ceyhan 

Yumurtalık Sanayi Alanı (Adana Ceyhan Yumurtalık Kimya İhtisas OSB), Ceyhan Organize 

Sanayi Bölgesi, Karataş Tarıma Dayalı Sera İhtisas OSB ve Su Ürünleri İhtisas OSB, Adana 

Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi, Karaisalı Organize Sanayi Bölgesi, Kimya Vadisi ve 

Tekstilciler Sanayi Sitesi gibi bölgelerin kurulması ve sanayiyi geliştirecek kanunların 

çıkarılması gibi konularda etkin çalışmalar gerçekleştirmiştir. 
 

Odamız, ülkemizdeki diğer sanayi odaları gibi 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

ile Odalar ve Borsalar Kanunu’na tabidir. Oda organları Meclis, Yönetim Kurulu, Meslek 

Komiteleri, Disiplin Kurulu’ndan oluşmakta olup bu organların görev, yetki ve sorumlulukları, 

5174 sayılı Kanun ve ilgili mevzuatta tanımlanmıştır. 
 

ADASO’nun, 23 Meslek Grubuna dağılmış toplam 2.340 üyesi bulunmaktadır. Odamızın en 

üst organı olan Meclis 47 kişiden, Yönetim Kurulu ise 11 kişiden meydana gelmektedir. 

Toplam 3.860 m²’lik arsa alanı üzerine kurulu 4 katlı 2.524 m² kapalı alanı olan binada hizmet 

vermektedir. 
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1.1. Vizyon 
Geçmişten gelen sanayi kültürü mirasını katma değerli üretim, inovasyon ve sürdürülebilirlik 

ilkeleri doğrultusunda geliştirerek liderlik etmektir. 

 

1.2. Misyon 
Gelişen dünyanın dinamikleri doğrultusunda, sanayicilerimize yenilikçi çözüm sunarak rekabet 

avantajlarını artırmak ve sürdürülebilir büyümelerine destek olmak temel amacımızdır. 

 

1.3. Temel Değerler 
ADASO; yaratıcı ve yenilikçi yaklaşımlar geliştirerek farkındalık yaratan, sanayici ve 

çalışanlarının beklentilerini karşılayarak ihtiyaçlarına önem veren, güvenilir, öncü, sosyal 

sorumluluk sahibi, üyelerinin rekabet güçlerinin artırılmasına ve bölge sanayisinin gelişimine 

katkı sağlayan örnek bir kurumdur. Temel değerlerimiz kurum kültürümüzü oluşturarak 

odamızın ruhunu ortaya koymaktır. Bu anlamda değerlerimiz, belirlenen vizyona ulaşma 

yolunda, aşağıda yer alan ilkeleri esas alır: 

• Ülke çıkarları ve sosyal sorumluluk gözetilerek, bölgesel ekonominin tüm sektörlerini 

kapsayacak bütüncül bir yaklaşımın sergilenmesi,  

• Yönetim anlayışının şeffaflık, hesap verebilirlik ve katılımcılık üzerine kurulması,  

• Karar vermede, doğru veriden doğru bilgiyi üreterek, doğru bilgiden etkin karar ve     

politikaların geliştirilmesi,  

• Çalışan motivasyon ve memnuniyetini artırarak, hizmet kalitesinin yükseltilmesi ve hizmet 

sunumunda mükemmeliyetçiliğin sağlanması,  

• Hizmet ve yönetimde yaratıcı ve yenilikçi yaklaşımların geliştirilmesi,  

• Katılımcı bir anlayışla üyeler arasında diyaloğun güçlendirilmesi ve üyelerin odayı 

sahiplenmesinin sağlanması. 

 

1.4. Politikalarımız 

 
Kalite Politikası 

ADASO olarak, ilgili yönetmelik ve mevzuatlar doğrultusunda kaliteli ve üye odaklı hizmet 

verme bilinciyle; kalite yönetim sistemi şartlarına uymayı, kalite yönetim sistemini sürekli 

iyileştirmeyi, üyelerimizin ve çalışanlarımızın sürekli eğitim ve seminerlerle bilgilerini 

pekiştirmeyi, hizmetin sadece üyeliğe kabul olarak değil, üyelik sonrasında da eksiksiz 

devamlılığını taahhüt etmekteyiz. 

 

Kalite Hedefleri 
Üyelerin Gelişimine Odaklanmak: ADASO olarak, üyelerimizin rekabet güçlerini artırmak 

ve sürdürülebilir büyümelerini sağlamak için çeşitli eğitim ve danışmanlık hizmetleri sunmayı 

taahhüt ediyoruz. Üyelerimizin iş yapma becerilerini geliştirerek kalite standartlarını 

yükseltmeyi ve sektörde lider konumlarını güçlendirmeyi hedefliyoruz.  

 

Mevzuata Uyum Sağlamak: ADASO olarak, üyelerimizi güncel yasal düzenlemelere ve kalite 

standartlarına uyum sağlamaları konusunda sürekli olarak bilgilendirmek ve desteklemekle 

yükümlüyüz. Üyelerimizin yasal sorumluluklarını yerine getirerek işlerini sürdürülebilir bir 

şekilde yönetmelerine yardımcı olmayı amaçlıyoruz. 
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İnovasyon ve Teknolojiye Yatırım Yapmak: ADASO olarak, üyelerimizin inovasyon 

kapasitelerini artırmak ve yeni teknolojilere erişimlerini kolaylaştırmak için çeşitli destekler ve 

teşvikler sunmaktayız. Üyelerimizin rekabet avantajını artırarak küresel pazarlarda daha etkin 

olmalarını ve sektördeki yerlerini güçlendirmelerini hedefliyoruz.  

 

Sosyal ve Çevresel Sorumlulukları Teşvik Etmek: ADASO olarak, üyelerimizi sosyal ve 

çevresel sorumluluklarını yerine getirmeleri konusunda teşvik ediyoruz. Sürdürülebilirlik 

ilkelerini benimseyerek çevresel etkileri azaltmayı ve toplumsal fayda sağlamayı amaçlıyoruz.  

 

Uluslararası İş Birliklerini Desteklemek: ADASO olarak, üyelerimizin uluslararası pazarlara 

açılmasını desteklemek ve küresel rekabette daha güçlü konumlar elde etmelerini sağlamak için 

çeşitli uluslararası iş birlikleri kuruyoruz. Üyelerimizin ihracat potansiyellerini artırarak 

uluslararası arenada daha etkin bir şekilde yer almalarını hedefliyoruz. 

 

İnsan Kaynakları Yönetimi Politikası 

ADASO, çağımızın en önemli kaynağı olan insan kaynağını planlamak, uygun işe uygun kişiyi 

seçerek işe almak, görevlendirmek, eğitmek ve güçlendirmek, performans yönetimi, kariyer 

planlaması çalışmalarını yürütmek, kariyer gelişimini sağlamak, motivasyonu artırarak çalışan 

bağlılığını geliştirmek için yasal mevzuata uyumlu insan kaynakları uygulamalarını benimser. 

Uygulamaların etkililiğine yönelik olarak birimler arası sağlıklı bilgi akışı, koordinasyon ve 

iletişimi güvence altına alır. Odamızın bu politikası hizmet içi eğitimlerle mesleki ve kişisel 

anlamda sürekli gelişim ortamı hazırlamayı, görev tanımının gerektirdiği sorumluluk, risk, 

deneyim ve liyakat doğrultusunda ücret politikası yürütmeyi, çalışanların kurum aidiyetini ve 

motivasyonunu ön planda tutmayı, çalışan performansını düzenli olarak izlemeyi performansı 

doğrultusunda ceza - ödül uygulamayı ve bununla ilgili açık iletişimi desteklemeyi, çalışan 

öneri ve beklentilerini dikkate almayı, çalışanlar arasında fırsat eşitliği yaratmayı, çalışma 

hayatı ile ilgili yasa ve kuralları tam olarak uygulamayı, insan kaynakları politikasını gözden 

geçirmeyi ve sürekli iyileştirmeyi taahhüt eder. 

 

Mali Yönetim Politikası 

ADASO, mali kaynaklarını 5174 sayılı Kanun’a uygun olarak etkin, şeffaf ve sürdürülebilir bir 

şekilde yönetmeyi amaçlar. Gelir ve harcamalar, Oda Meclisi tarafından onaylanan planlı bütçe 

çerçevesinde yürütülür ve şeffaflık ile hesap verilebilirlik ilkelerine bağlı kalınır. Harcamalar, 

Yönetim Kurulu ve ilgili yetkililerce belirlenen usullere göre, kanunda öngörülen 

düzenlemelere uygun şekilde gerçekleştirilir. Fon yönetiminde, güvenli ve getirisi yüksek 

yatırımlar tercih edilir, riskli alanlardan kaçınılır. Maddi varlıklar, yangın, deprem ve benzeri 

risklere karşı sigortalanarak korunur. Odanın mali performansı ve kaynak kullanımı düzenli 

olarak raporlanarak üyelerle paylaşılır. Bu yaklaşım, kaynakların etkin kullanılmasını, 

üyelerine fayda sağlanmasını ve bölge ekonomisine katkı sunulmasını hedefler, koruma altına 

alır. Kaynaklarını etkin ve sürdürülebilir bir şekilde yöneterek üyelerine en iyi hizmeti sunmayı 

hedefler. 

 

Bilgi Teknolojileri Yönetimi Politikası  

ADASO teknolojik altyapıyı sürekli geliştirerek üyelerinin hızlı, doğru ve kaliteli bilgiye 

erişimini sağlamak amacıyla bilgi ve iletişim teknolojilerini etkin bir şekilde kullanır. Ayrıca 

kişisel veri güvenliğini ön planda tutarak işlemleri kolaylaştırmakta ve gereksiz iş yükünü 

azaltmaktadır. 
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Haberleşme ve İletişim Politikası 

ADASO, gelişen ve değişen şartlara uyumlu hizmet anlayışıyla, açık, şeffaf, dürüst, 

anlaşılabilir, uzlaşmacı ve birleştirici yaklaşımla, üyelerinin ve bölgesinin ekonomik ve sosyal 

gelişimine katkı sağlamaktır. Oda’nın görüş ve önerilerini, yürüttüğü çalışma ve projeler ile 

tüm faaliyetlerini, teknolojinin sağladığı tüm imkanlar ile elektronik, yazılı, görsel ve sosyal 

medya organlarını kullanarak, üyeler, yerel yönetimler, iş çevreleri, sivil toplum kuruluşları ve 

karar alıcılar olmak üzere tüm hedef kitlesine etkin bir şekilde ulaştırmaktadır. Kişisel verilerin 

güvenliğini ön planda tutan, başta üyeleri olmak üzere hedef kitlesine ulaşırken kısa mesaj, 

elektronik posta, internet sitesi, sosyal medya üzerinden haberleşme ve iletişimini 

sağlamaktadır. 

 

Üye İlişkileri Politikası 

ADASO, 5174 sayılı Kanun ve diğer yasaların vermiş olduğu görev ve yetkilerle hizmetlerini 

üye odaklılık ilkesini esas alarak üyelerin talep, öneri ve şikayetlerini çözüm odaklı bir şekilde 

sonuçlandırmaktadır. Odamız hızlı, etkin ve kaliteli hizmet anlayışıyla üye memnuniyetini 

sürekli arttırmayı hedefleyen bir politika izlemeyi amaç edinmiştir. 

 

Yardım ve Sponsorluk Politikası 

ADASO, bağlı bulunduğu mevzuat çerçevesinde, Yönetim Kurulu Kararı ve oda bütçesi 

sınırları içerisinde olmak kaydıyla, sanayi veya sanayinin gelişimi ile doğrudan ilgili konular 

öncelikli olmak üzere sosyal ve toplumsal ihtiyaçları karşılamaya ve kamu yararı sağlamaya 

yönelik olarak;  

 

• Adana sanayisinin kalkınmasına fayda sağlayacak organizasyonlara,  

• Mesleki eğitime yönelik faaliyet ve organizasyonlara, akademik çalışmalara,  

• Sanayi, ekonomi ve istihdamın gelişmesine yönelik kalkınma amaçlı yatırım projelerine,  

• Üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, 

mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişimini sağlamak için hazırlanan projelere, 

maddi ve manevi katkı sağlamayı, sponsor olmayı yardım ve sponsorluk politikası olarak 

belirlemiştir. 

 

1.5. Stratejik Amaçlar 
ADASO, stratejik plan sürecinde yaptığı çalışmalar sonucunda, 2023-2026 yılları için 

geleceğini planlarken, altı ana stratejik amaç belirlemiştir. Bu altı temel amaç planlanırken 

bütünsel bir yaklaşım benimsenmiş olup her bir stratejik amaç ve hedefler ile bunlara ulaşmak 

için gerçekleştirilecek faaliyetler yıllar itibariyle kurgulanmıştır. Dünyadaki bütün gelişmelerin 

arkasında yeterli ve yetenekli bir kurumsal kapasite vardır.  

 

ADASO kurumsal kapasitesini sürdürülebilir kılmak ve operasyonel yeterliliklerini 

güçlendirmek için kalite yönetim sistemini etkin bir şekilde yürütmeyi, İK kurumsal 

kapasitesini geliştirmeyi, basın, yayın ve iletişim kanallarını etkin bir şekilde kullanmayı, 

sürdürülebilir bir mali yapı oluşturmayı, üyelerin belge ve bilgi taleplerini etkin bir şekilde 

karşılamayı, projelerini etkili bir şekilde yönetmeyi ve operasyonel işlerini etkin bir şekilde 

eksiksiz olarak yerine getirmeyi amaçlamaktadır.  

 

Odamız, sunduğu hizmetlerin dışında, konumu ve gücü gereği, paydaşları tarafından, 

bölgesinde kalkınmanın önemli aktörü olarak konumlandırılmaktadır. Bu, kuruluş amaçlarının 

yanı sıra, toplumun algısı sonucu odamıza biçilen bir roldür. Odamız, yeşil dönüşüme uyum, 

yalın yönetim, nitelikli personel yetiştirme, bölgesel kalkınmaya yönelik faaliyetleri 

çerçevesinde her türlü desteği vermek durumundadır. 
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Odamızın; kanun gereği kendisine verilmiş olan görevleri, kamu adına yerine getirmenin yanı 

sıra, dünyadaki örneklerinde olduğu gibi, “üyelerinin rekabet güçlerinin artırılması noktasında 

üyelerine rehberlik etme” gibi önemli bir vizyonu daha vardır. Bu vizyon çerçevesinde Odamız, 

üyelerinin yeşil dönüşüme uyum süreçleri, yalın üretimleri, kurumsallaşmaları, verimli 

çalışmaları, rekabet düzeylerini artırmaları, yeni iş olanakları bulmaları, uluslararası pazarlara 

açılmaları gibi konularda onların en büyük destekçisi olmak durumundadır.  

 

Kalite, “üyenin beklentisinin karşılanma düzeyi” olarak tanımlandığından Oda, “ticaret sicili”, 

“üye sicili” ile “kıymetli evrak hazırlanması ve satışı” gibi mevzuatla verilmiş görevleri yerine 

getirirken en yüksek memnuniyet seviyesini yakalamasının yanı sıra, üyelerinin sorunlarına 

çözüm üretecek ve ihtiyaçlarını karşılayacak hizmetleri de en iyi biçimde sunmak zorundadır. 

Yönetim anlayışı ve kurumsal kapasitenin niteliği, hizmetlerin kalitesini doğrudan 

etkilemektedir. Köklü bir geçmişe sahip olan ADASO, kurulduğu 1966 yılından bugüne kadar 

kendisine kanunlar ile verilen görevleri en iyi şekilde yerine getirmenin yanı sıra, Adana’nın 

sosyo-ekonomik kalkınmasında çok önemli roller üstlenmekte ve bu rolleri yerine getirebilmek 

için tüm kaynaklarını etkin bir şekilde kullanmaktadır. Bu kapsamda kanunla verilen görevler 

ile bunların dışında üyelerinin beklenti ve ihtiyaçlarına yönelik sunulan hizmetlerin tümü, 

karakteristik olarak 6 (altı) ana stratejik amaç altında toplanmaktadır. 

 
1) Bölge Sanayisinin Nitelikli Çalışan Taleplerinin Karşılanmasına Yönelik Faaliyetler 

Gerçekleştirmek 

2) Oda Kurumsal Kapasitesini Geliştirmek 

3) Teknolojiyi Etkin Şekilde Daha Üst Seviyeye Taşıyarak Bölgesel Kalkınmaya Katkı 

Sağlamak  

4) Ülkemizin İhracatında Adana’nın İlk 10 İl İçerisinde Yer Almasını Sağlamak  

5) Üye Sorunlarının Çözümü ve Sanayi Altyapısının Gelişimine Katkı Sağlamak  

6) Üyelerimizin Rekabet Gücünü Artıracak Çalışmalar Yapmak 
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2. ODAYA İLİŞKİN BİLGİLER 
 

Organizasyon Şeması 

02.12.2024 tarihli ve 106 sayılı Yönetim Kurulu Toplantısı ile 23.12.2024 tarihli ve 28 sayılı 

Meclis Toplantısı kararları ile Odamızın yeni organizasyon şeması onaylanmıştır. 

 

Şekil 1 - Organizasyon Şeması 
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2.1. Meclis Divanı 

 

 

 
                                              İsrafil UÇURUM 

                                               Meclis Başkanı 

 

 

 

                                                                                       
     Fırat KARALI                                                                        İsmail YAĞMUR 

            Meclis Başkan Yardımcısı                                                       Meclis Başkan Yardımcısı  

 

 

 
                                                Gülsevi ESEN 

                                                    Meclis Kâtip Üyesi 
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2.2. Meclis Üyeleri  
 

01 - Pamuk İşleme - Çırçır ve Sawgin Prese Sanayi 

 

                                                                                                    
        Rafet MİLLİ                                                                                     Yavuz TEZCAN 

 

 
02 - İnşaat Malzemeleri - Metalik Olmayan Mineral Ürünler Sanayi 

 

                                                                                                             
        Ahmet ÖZKÖK                                                                                   Haydar SEVEN 

 

03 - Gıda Sanayi 

 

                                                                   
      Recep ÇALIŞKAN                           Mehmet TOSMUR                       Erol KILIÇ 

 

 

04 - Hazır Yemek Sanayi 

 

                                                                                                          
         Halil ULUSOY                                                                               Levent DUYULER 
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05 - Konfeksiyon ve Ayakkabıcılar Sanayi 

 

                                                                                                         
    İbrahim Halil PEKTAŞ                                                                             Hulusi AKKOÇ 

 

 

06 - Maden ve Taşocakçılığı Sanayi 

 

                                                                                                             
        Mehmet DURAK                                                                                 Yusuf FİDAN 

 

 

07 - Tekstil Sanayi 

 

                                                                                                           
        İsrafil UÇURUM                                                                                 Zeki KIVANÇ 

 

 

 

08 - Ağaç Ürünleri Sanayi 

 

                                                                                     
        Mehmet YALÇIN                                                                           Oğuzhan ÖZTÜRK 
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09 - Kağıt-Ambalaj ve Basım Sanayi 

 

                                                                                     
        İsmail YAĞMUR                                                                                Semih BİRBİRİ 

 

 

10 - Kimya Sanayi 

 

                                                                                    
         Bülent BAŞER                                                                                    İsmail TASA 

 

11 - Plastik ve Kauçuk Ürünleri Sanayi 

 

                                                                                                         
         Erman ONATÇA                                                                      İmam Gazali HIRADAĞI 

                                                                                                                              

 

12 - Plastik Ambalaj Sanayi 

 

                                                                                                         
           Feyzullah ÖGE                                                                               Vedat ULUIŞIK 
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13 - Metal İşleme ve Kaplama Sanayi 

 

                                                                                                          
                Gülsevi ESEN                                                                               İsa TUZCU 
 

 

14 - Döküm-Geri Dönüşüm ve Metal Sanayi 

 

                                                                                                             
              Erdoğan ŞİRE                                                                                Remzi KAR 
 

 

15 - Metal ve Metal Yan Sanayi 

 

                                                                                                            
         Kayhan DAĞDANAŞAR                                                                    Selim ÖZKAN 
 

 

17 - Makina İmalat ve Taahhüt Sanayi 

 

                                                                                                                                      
                Süleyman GERDAN                                                                         Ümit ÖZER 
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18 - Tarım Makinaları ve Teknolojileri Sanayi 

 

                                                                                                                        
             Gökhan YOLDAŞ                                                                  Hacı Murat ÖZDEMİR 

     

            

19 - Motorlu Kara Taşıtları ve Otomotiv Yan Sanayi 

 

                                                                                                         
                 Fatih TUNÇBİLEK                        Fırat KARALI 

 

 

20 - Mobilya İmalat Sanayi 

 

                                                                                                                     
             Ahmet GÜLDİKER                                                                    Hasan BILDIRCIN 

 
 

21 - İnşaat Müteahhitliği 

 

                                                                                                                  
               Orhan Murat AVCI                                                                        Ömer KAYA 
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22 - Özel İnşaat Faaliyetleri 

 

                                                                                                                  
                  Abdullah ÖZDİLER                                                                  Cengiz MANGTAY 

 

 

23 - Otomotiv ve Motor Yenileme Sanayi 

 

                                                                                    
                             Ege BAŞ                                                                            Ömer ERTUĞRUL 
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2.3. Yönetim Kurulu 

 

 
Zeki KIVANÇ 

Yönetim Kurulu Başkanı 
 

                                                                                                                                  
                                 Erdoğan ŞİRE                                                                          Bülent BAŞER  

                      Yönetim Kurulu Başkan Yrd.                                                    Yönetim Kurulu Başkan Yrd. 
 

 

                                                                                                                                                                                
   İmam Gazali HIRADAĞI             Abdullah ÖZDİLER                  Hulusi AKKOÇ                     İsa TUZCU 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi     Yönetim Kurulu Üyesi          Yönetim Kurulu Üyesi      Yönetim Kurulu Üyesi    
 

 

 

 

 

                                                                                    
    Orhan Murat AVCI                            Rafet MİLLİ                           Remzi KAR                Süleyman GERDAN 

Yönetim Kurulu Üyesi                   Yönetim Kurulu Üyesi        Yönetim Kurulu Üyesi        Yönetim Kurulu Üyesi     
 

 

 

 

 

 

 



 

2024 YILI FAALİYET RAPORU  29 

ADANA SANAYİ ODASI 

2.4. Meclis Toplantıları 

 
Meclis, 1 Başkan, 2 Meclis Başkan Yardımcısı, 1 Kâtip Üye ve 43 Üye olmak üzere toplam 47 

kişiden oluşmaktadır. 2024 yılında %80 katılım oranı ile 12 defa Meclis Toplantısı 

gerçekleştirilmiştir.  

 
Tablo 1- Meclis Toplantı Sayısı ve Katılım Oranı 

# 2022 2023 2024 

Toplantı Sayısı 12 12 12 

Katılım Oranı 80,6% 76,8% 80,0% 

 

2.5. Yönetim Kurulu Toplantıları 

 
Yönetim Kurulu; 1 Başkan, 2 Başkan Yardımcısı, 1 Sayman Üye, 7 Üye olmak üzere toplam 

11 kişiden oluşmaktadır. 2024 yılında %80,5 katılım oranı ile 51 defa Yönetim Kurulu 

Toplantısı yapılmıştır. 
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Tablo 2 - Yönetim Kurulu Toplantı Sayısı ve Katılım Oranı 

# 2022 2023 2024 

Toplantı Sayısı 49 49 51 

Katılım Oranı 85,4% 89,5% 80,5% 

 

2.6. Meslek Komitesi Toplantıları 
ADASO’nun 23 Meslek Grubunda 117 Meslek Komitesi Üyesi görev yapmaktadır. 2024 yılı 

içerisinde %87 katılım oranı ile her bir komite tarafından 12 kez toplantı gerçekleştirilmiştir.  
 

Tablo 3 - Meslek Komite Toplantıları Katılım Oranları 

Grup No Meslek Komitesi Adı 
Komite 

Üye Sayısı 

Toplantı 

Katılım 

Oranı 

1 Pamuk İşleme - Çırçır ve Sawgin Prese Sanayi 5 85% 

2 İnşaat Malzemeleri - Metalik Olmayan Mineral Ürünler Sanayi 5 93% 

3 Gıda Sanayi 7 90% 

4 Hazır Yemek Sanayi 5 85% 

5 Konfeksiyon Hazır Giyim Ürünleri İmalat Sanayi 5 90% 

6 Maden ve Taşocakçılığı Sanayi 5 90% 

7 Tekstil Sanayi 5 90% 

8 Ağaç Ürünleri Sanayi 5 90% 

9 Kağıt - Ambalaj ve Basım Sanayi 5 80% 

10 Kimya Sanayi 5 82% 

11 Plastik ve Kauçuk Ürünleri Sanayi 5 87% 

12 Plastik Ambalaj Sanayi 5 90% 

13 Metal İşleme ve Kaplama Sanayi 5 90% 

14 Döküm - Geri Dönüşüm ve Metal Sanayi 5 88% 

15 Metal ve Metal Yan Sanayi 5 88% 

16 Elektrik - Otomasyon ve Enerji Sanayi 5 83% 

17 Makina İmalat ve Taahhüt Sanayi 5 87% 

18 Tarım Makinaları ve Teknolojileri Sanayi 5 87% 

19 Motorlu Kara Taşıtları ve Otomotiv Yan Sanayi 5 87% 

20 Mobilya İmalat Sanayi 5 87% 

21 İnşaat Müteahhitliği 5 82% 

22 Özel İnşaat Faaliyetleri 5 85% 

23 Otomotiv ve Motor Yenileme Sanayi 5 93% 

Toplam 117 87% 
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2.7. Meslek Komiteleri Müşterek Toplantıları 
5174 sayılı Kanunun 96. maddesinde yer alan “Oda ve Borsaların bütün meslek komiteleri altı 

ayda bir müşterek toplantı yapar” hükmü gereğince, Odamız tarafından 29.04.2024 ve 

30.09.2024 tarihlerinde Meslek Komiteleri Müşterek Toplantıları gerçekleştirilmiştir. Meslek 

Komitesi Üyelerinin katılımıyla gerçekleşen ortak toplantılarda, sektörlere yönelik sorunlar ve 

çözüm önerileri dile getirilmiştir.  

30.09.2024 tarihli Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı Raporu 24.10.2024 tarihli ve 3091 

sayılı yazımız ile TOBB’a iletilmiş olup raporda yer alan taleplerimiz TOBB tarafından 

değerlendirilmiş ve ilgili kurum/kuruluşlar nezdinde girişimler yapılarak geri dönüş 

sağlanmıştır. 
 

Tablo 4 - Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı Katılım Sayısı 

Yılı 2022 2023 2024 

Toplantı Sayısı 1 2 2 

Katılım Sayısı 63 118 127 

Gündeme Gelen Sorun 

ve Öneri Sayısı 
25 27 70 

 

 
 

2.8. Komisyon ve Kurullar 

 
2.8.1. Hesapları İnceleme Komisyonu 

Oda Muamelat Yönetmeliği’nin 80. maddesi gereğince Odamız bünyesinde teşkil edilen 

Hesapları İnceleme Komisyonu 4 kişiden oluşmaktadır. 2024 yılında toplam 12 toplantı 

gerçekleştirilmiştir. 

 
Tablo 5 - Hesapları İnceleme Komisyonu Üyeleri 

# İsim Komisyon Görevi 

1 Levent Duyuler Başkan 

2 Vedat Uluışık Başkan Yardımcısı 

3 Kayhan Dağdanaşar Üye 

4 Erman Onatça Üye 

 

2.8.2. Disiplin Kurulu 

Disiplin Kurulu 6 kişiden oluşmakta olup 2024 yılında kurulun toplanmasını gerektirecek 

herhangi bir talep olmamıştır. 
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Tablo 6 – Disiplin Kurulu Üyeleri 

# İsim Ünvan Firma Adı 

1 Veli Ulusoy Disiplin Kurulu Başkanı Ulusoy Tekstil San. ve Tic. A.Ş. 

2 Özcan Çekmez Disiplin Kurulu Üyesi Çekmez Plastik ve Kağıtçılık Ltd. Şti. 

3 Aydın Önen Disiplin Kurulu Üyesi 
Günsa Güney İlaç ve Hammaddeleri San. 

Tic. A.Ş. 

4 Mustafa Akalın Disiplin Kurulu Üyesi Akalın Makina Sanç ve Tic. Ltd. Şti. 

5 Metin Karabacak Disiplin Kurulu Üyesi 
Barış Teknolojik Tesisat Sist. İnş. Elek. Müh. 

Doğalgaz Enerji İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

6 Osman Kaya Disiplin Kurulu Üyesi 
Kayalar Tekstil Konfeksiyon Plas. Ambalaj 

İth. İhr. San.ve Tic. Ltd. Şti. 

 
2.8.3. Akreditasyon İzleme Komitesi  

Akreditasyon İzleme Komitesi (AİK) 6 kişiden oluşmakta olup her 3 (üç) ayda bir toplanarak 

ISO 9001 Kalite Yönetimi ve TOBB Akreditasyon Sistemi konularında standardın verdiği 

görevleri ifa etmiştir. 
 

Tablo 7- Akreditasyon İzleme Komitesi Üyeleri 

# İsim Ünvan 

1 Zeki Kıvanç Yönetim Kurulu Başkanı 

2 Rafet Milli Yönetim Kurulu Üyesi 

3 Ege Baş Meclis Üyesi 

4 Erman Onatça Meclis Üyesi 

5 Veli Oğuz Genel Sekreter 

6 Mehmet Karakuş 
Genel Sekreter Yardımcısı                                                

Kalite Yönetim Temsilcisi  

 

Tablo 8 - Akreditasyon İzleme Komitesi Toplantı Tarihleri 

Toplantı Tarihi Katılım Oranı 

25.03.2024 71,4% 

24.06.2024 85,7% 

30.09.2024 83,3% 

23.12.2024 100% 
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2.9. Genel Sekreterlik 

          
 

Sn. Veli Oğuz, 1 Mart 2024 tarihi itibarıyla Adana Sanayi Odasında Genel Sekreter olarak 

göreve başlamıştır. 
 

2.10. İnsan Kaynakları 
31.12.2024 tarihi itibariyle ADASO bünyesinde 14, Adana Sanayi Odası Eğitim ve 

Danışmanlık A.Ş. bünyesinde ise 22 olmak üzere toplam 36 personel istihdam edilmiştir. 

 
Tablo 9 - ADASO Personel Sayısı ve Eğitim Durumu 

Eğitim Durumu 
Adana Sanayi 

Odası 

Adana Sanayi Odası Eğitim ve 

Danışmanlık A.Ş. 
Toplam 

Lise ve Altı 3 7 10 

Ön Lisans-Lisans 10 14 24 

Yüksek Lisans-

Doktora 
1 1 2 

Toplam 14 22 36 
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2.10.1. Çalışan Memnuniyet Anketi 

İnsan Kaynakları Prosedürü gereği yılda en az 1 (bir) kez personele çalışan memnuniyeti anketi 

düzenlenmektedir. Bu kapsamda 2024 yılında yapılan anket sonucunda çalışan personelin genel 

olarak ortalamanın üzerinde memnun olduğu görülmüştür. 

 
Tablo 10 - Yıllar Bazında Personel Memnuniyet Oranı 

Yıl Memnun Değilim Kararsızım Memnunum 

2022 14,40% 16,10% 69,50% 

2023 13,79% 24,52% 61,69% 

2024 25,40% 18,60% 55,95% 

2.10.2. Personel Tarafından Katılım Sağlanan Eğitimler ve Toplantılar 

Oda personeli tarafından bilgi ve beceri geliştirmek amacıyla 2024 yılında muhtelif konularda 

toplam 59 eğitim ve toplantıya katılım sağlanmıştır.  
 

Tablo 11 - Personel Tarafından Katılım Sağlanan Faaliyetler 

# Tarih Faaliyet Adı Katılımcı 

1 08.01.2024 Adana Valiliği Enerji Verimliliği Sempozyumu 
Enerji Verimliliği Danışmanlık 

Merkezi Direktörü 

2 
18 - 

19.01.2024 
ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi Eğitimi 

Enerji Verimliliği Danışmanlık 

Merkezi Direktörü 

3 12.02.2024 

KOSGEB Türkiye'de Sosyal ve Ekonomik 

Uyumu Teşvik Etmek için Özel Sektörün 

Güçlendirilmesi (FOSTER) Projesi Bilgilendirme 

Toplantısı 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret 

Merkezi Direktörü 

4 15.02.2024 
Ticaret Bakanlığı 6. Kümelenme Konferansı ve 

Çalıştayı 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret 

Merkezi Direktörü 

5 22.02.2024 
Interreg NEXT Akdeniz Havzasında Sınır Ötesi İş 

Birliği Programı Toplantısı 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret 

Merkezi Direktörü 

6 26-27.02.2024 Yeni Akreditasyon Standardı Eğitimi Akreditasyon Sorumluları 

7 28.02.2024 
Adana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Pilav 

Günü Etkinliği 

Mesleki Gelişim ve Belgelendirme 

Merkezi Direktörü 

8 16.03.2024 
Adana Kent Konseyi "Nasıl Bir Adana / 

Olanaklar, Sorunlar ve Gelecek Çalıştayı" 
Oda Personeli 

9 08-14.04.2024 
Avrupa İşletmeler Ağı Projesi Döngüsel Ekonomi 

– Hibrit B2B İş Görüşmeleri Etkinliği 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret 

Merkezi Direktörü 

10 17.04.2024 
Çukurova Üniversitesi İç ve Dış Paydaş Analizi 

Toplantısı 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret 

Merkezi Direktörü 

11 18.04.2024 Belirsizlik Değerlendirmesi Eğitimi Sürdürülebilirlik Merkezi Direktörü 

12 19.04.2024 
TOBB Sonradan Kontrol ve Menşe Kuralları 

Eğitimi 
Sicil Hizmetleri Birimi 

13 21.04.2024 
TOBB Sanayi Bilgi Sistemi Tanıtım Toplantısı ve 

Eğitimi 

Genel Sekreter Yardımcısı, Sanayi 

Hizmetleri Birimi Sorumlusu 

14 26.04.2024 
Avrupa İşletmeler Ağı Projesi Döngüsel Ekonomi 

– Hibrit B2B İş Görüşmeleri Etkinliği 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret 

Merkezi Direktörü 

15 07-08.05.2024 
Avrupa İşletmeler Ağı (EEN) 2024 Ulusal 

Toplantısı 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret 

Merkezi Direktörü 

16 21-22.05.2024 
Avrupa İşletmeler Ağı Projesi INTARG 2024 

Uluslararası İkili İş Görüşmeleri Etkinliği 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret 

Merkezi Direktörü 

17 28-29.05.2024 
Avrupa İşletmeler Ağı Projesi Speed-Match 2024 

Uluslararası İkili İş Görüşmeleri Etkinliği 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret 

Merkezi Direktörü 
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# Tarih Faaliyet Adı Katılımcı 

18 03-04.06.2024 
Avrupa İşletmeler Ağı Projesi EEN Yeni Dönem 

Çağrısı Bilgilendirme Toplantısı 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret 

Merkezi Direktörü 

19 27-28.06.2024 
Avrupa İşletmeler Ağı Projesi Doğu Akdeniz 

Konsorsiyum Toplantısı 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret 

Merkezi Direktörü 

20 09.07.2024 
Avrupa İşletmeler Ağı Projesi Doğu Akdeniz 

Konsorsiyum Toplantısı 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret 

Merkezi Direktörü 

21 16.07.2024 
Avrupa İşletmeler Ağı Projesi (EEN) Yeni Dönem 

Proje Yazım Toplantısı 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret 

Merkezi Direktörü 

22 18.07.2024 
Adana Büyükşehir Belediyesi Stratejik Plan 

Hazırlık Toplantısı 
Genel Sekreter Yardımcısı  

23 30.07.2024 
Adana Valiliği Lezzet Festivali Yürütme Kurulu 

Toplantısı 
Genel Sekreter Yardımcısı  

24 02.08.2024 
Adana Kent Konseyi Engelli Meclisi Genel 

Kurulu 
Genel Sekreter Yardımcısı  

25 08.08.2024 
Avrupa İşletmeler Ağı Projesi (EEN) Yeni Dönem 

Proje Hazırlık Toplantısı 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret 

Merkezi Direktörü 

26 13.08.2024 
Çukurova Belediyesi Stratejik Plan Çalışması 

Değerlendirme Toplantısı 
Genel Sekreter Yardımcısı 

27 08.08.2024 
Avrupa İşletmeler Ağı Projesi (EEN) Yeni Dönem 

Proje Hazırlık Toplantısı 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret 

Merkezi Direktörü 

28 21.08.2024 Adana Kent Konseyi Kadın Meclisi Genel Kurulu Sürdürülebilirlik Merkezi Direktörü 

29 22.08.2024 VOC TESTER Yazılım Sistemi Eğitim Programı 
Mesleki Gelişim ve Belgelendirme 

Merkezi Direktörü 

30 22-23.08.2024 TOBB Yeni Akreditasyon Standardı Eğitimi Genel Sekreter Yardımcısı  

31 03-06.09.2024 
Avrupa İşletmeler Ağı Projesi EEN Yeni Dönem 

Proje Hazırlık Toplantısı 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret 

Merkezi Direktörü 

32 09.09.2024 
8. Uluslararası Adana Lezzet Festivali Yürütme 

Kurulu Toplantısı 
Genel Sekreter Yardımcısı  

33 06.09.2024 
Dış İşleri Bakanlığı Ulusal Ajans Mesleki Eğitim 

Hareketliliği Erasmus+ Toplantısı 

Mesleki Gelişim ve Belgelendirme 

Merkezi Direktörü 

34 12.09.2024 
Avrupa İşletmeler Ağı Projesi (EEN) Yeni Dönem 

Proje Hazırlık Toplantısı 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret 

Merkezi Direktörü 

35 
17 - 

19.09.2024 

İhracat Süreçleri ve Devlet Destekleri Eğitim 

Programı 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret 

Merkezi Personeli 

36 18.09.2024 
Mesleki Yeterlilik Kurumu Akredite Kuruluş 

Bilgilendirme Toplantısı 

Mesleki Gelişim ve Belgelendirme 

Merkezi Direktörü 

37 19.09.2024 
Newton Gezici Bilim Atölyesi Projesi Açılış 

Toplantısı 

Mesleki Gelişim ve Belgelendirme 

Merkezi Direktörü 

38 19-26.09.2024 
TOBB Dijital Dönüşüm ve İnovasyon Uzmanları 

Eğitimi (çevrimiçi) 

Bilgi İşlem Birimi Sorumlusu ve Basın 

ve Kurumsal İletişim Sorumlusu  

39 28.09.2024 
TOBB Sanayi Kapasite Raporu Bilgilendirme 

Toplantısı 

Sanayi Hizmetleri Birimi Personeli 

Sorumlusu 

40 09.10.2024 
Adana Mesleki Teknik ve Anadolu Lisesi "Hoş 

Geldin" Etkinliği 

Mesleki Gelişim ve Belgelendirme 

Merkezi Direktörü 

41 15.10.2024 TRAction Projesi Açılış Toplantısı 
Proje Geliştirme ve Dış Ticaret 

Merkezi Direktörü 

42 16.10.2024 
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Seyhan Havzası Su 

Kurulu 1. Toplantısı 
Genel Sekreter Yardımcısı 

43 23.10.2024 

AB’nin Sosyal Ekonomi İşletmeleri: Sosyal 

Döngüsel İşletmeler için Kapasite Geliştirme ve İş 

Fırsatları Projesi Eğitimi 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret 

Merkezi Direktörü 

44 01-02.11.2024 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Model Fabrikalar 

Strateji Planlama Çalıştayı 

Enerji Verimliliği Danışmanlığı 

Merkezi Direktörü 

45 05.11.2024 
Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) Danışma 

Kurulu Toplantısı 

Mesleki Gelişim ve Belgelendirme 

Merkezi Direktörü 

46 05-08.11.2024 
Avrupa İşletmeler Ağı Projesi 2024 Yılı 

Konferansı (Macaristan) 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret 

Merkezi Direktörü 
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# Tarih Faaliyet Adı Katılımcı 

47 07-08.11.2024 
TOBB Üye, Muhasebe ve İnsan Kaynakları 

Modülü Eğitimi 
İdari ve Mali İşler Birimi Sorumlusu 

48 08.11.2024 
Ankara Sanayi Odası TÜBİTAK 1831 Çözüm 

Ortakları Toplantısı 
Sürdürülebilirlik Merkezi Direktörü 

49 14-15.11.2024 

AB’nin Avrupa'nın Toparlanması için Ortak 

Kümelenme Girişimleri (Euroclusters) Proje 

Çağrısı Eğitimi 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret 

Merkezi Direktörü 

50 
18 - 

22.11.2024 
Enerji Verimliliği Etüt - Proje Eğitimi 

Sürdürülebilirlik Merkezi Personeli, 

Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi 

Direktörü 

51 
19.11.2024 

17.12.2024 

Mali İş Birliği, AB Programları ve Proje Döngüsü 

Yönetimi 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret 

Merkezi Direktörü 

52 20.11.2024 
Hollanda İstanbul Başkonsolosluğu Üretimde 

Gelecek Teknolojileri Etkinliği 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret 

Merkezi Direktörü ve Yetkinlik ve 

Dijital Dönüşüm Merkezi Direktörü 

53 29.11.2024 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 

İklim Değişikliği Başkanlığı Emisyon Ticaret 

Sistemine Giden Yolda İzleme, Raporlama ve 

Doğrulama (İRD) Sisteminin Rolü Konferansı 

Sürdürülebilirlik Merkezi Personeli 

54 3.12.2024 
TOBB Akıllı KOBİ Ankara Dijital Dönüşüm 

Konferansı 

Bilgi İşlem Birimi Sorumlusu, Basın 

ve Kurumsal İletişim Birimi, Proje 

Geliştirme ve Dış Ticaret Merkezi 

Direktörü 

55 05-06.12.2024 Sonradan Kontrol ve Menşe Kuralları Eğitimi Sicil Birimi Sorumlusu  

56 09.10-12.2024 
Eurochambers Avrupa Odalarını Buluşturma 

Etkinliği (Brüksel/Belçika) 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret 

Merkezi Direktörü 

57 18.12.2024 
Türkiye-AB İş Diyaloğu II Oda Bilgilendirme ve 

İstişare Toplantısı 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret 

Merkezi Direktörü 

58 19.12.2024 
İŞKUR Nitelikli İşgücü Yetiştirme Programı 

(NİYEP) İl Çalışma Kurulu Toplantısı 

Mesleki Gelişim ve Belgelendirme 

Merkezi Direktörü 

59 

19-20.12.2024 

- 26-

27.12.2024 

Kurumsal Sürdürülebilir Raporlama Eğitimi 

Proje Geliştirme ve Dış Ticaret 

Merkezi Personeli, Sürdürülebilirlik 

Merkezi Personeli, Enerji Verimliliği 

Danışmanlığı Merkezi Personeli 

 

2.11. Gelir - Gider Bütçesi 

2024 yılı tahmini gelir - gider bütçesi 41 milyon TL olarak belirlenmiştir. 2024 yılı fiili gelir 

62.627.695 TL olarak gerçekleşmiştir. Gelir bütçesi gerçekleşmesi %152,75 olurken bir önceki 

yıla göre değişim ise %122 olmuştur. 2024 yılı fiili gider 32.024.064 TL olarak gerçekleşmiştir. 

Gider bütçesi gerçekleşmesi %78,11 olurken bir önceki yıla göre değişim ise %127 olmuştur.  

Tablo 12 - Yıllar Bazında Gelir-Gider Bütçesi Gerçekleşme Tutarları ve Oranları 

Yıl 
Tahmini 

Bütçe 
Gelir  Gider  

Gelir 

Gider 

Farkı 

Gelir / 

Gider 

% 

Artış 

Oranı 

Gelir 

Artış 

Oranı 

Gider  

2022 9.995.000 11.756.687 9.766.924 1.989.763 20% 52% 48% 

2023 17.999.000 28.183.541 14.095.897 14.087.644 100% 140% 44% 

2024 41.000.000 62.627.695 32.024.064 30.603.631 96% 122% 127% 
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2.12. İştiraklerimiz 
2024 yılı sonu itibariyle 12kurum/kuruluş/şirkette ortaklığımız bulunmaktadır. 
 

Tablo 13 - Ortak Olunan Kurum/Kuruluş/Şirketler 

# Paydaş Adı Türü 

1 Adana Sanayi Odası Eğitim ve Danışmanlık A.Ş. Ortaklık 

2 Adana Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Ortaklık 

3 Altın Koza Kültür A.Ş. Ortaklık 

4 Ceyhan Organize Sanayi Bölgesi Ortaklık 

5 Çukurova Fuarcılık A.Ş. Ortaklık 

6 Çukurova Kimyasal Maddeler Üretim Teknolojileri A.Ş. Ortaklık 

7 Çukurova Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş. Ortaklık 

8 Gümrük ve Turizm İşletmeleri A.Ş. Ortaklık 

9 Halk Bankası A.Ş. Ortaklık 

10 Karataş Tarıma Dayalı İhtisas (Su Ürünleri) Organize Sanayi Bölgesi Ortaklık 

11 Merkez Bankası Ortaklık 

12 UMAT Umumi Mağazalar Türk A.Ş. Ortaklık 

 
Adana Tanıtım ve Kalkınma A.Ş., Adana Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Merkezi A.Ş., G.M. 

Genel Makina Dış Ticaret A.Ş. firmalarının ticaret sicilinden re'sen silinmesi nedeniyle 

23.12.2024 tarihli ve 28 sayılı Meclis Toplantısında alınan karar ile firmalarla ortaklığımızın 

sonlandırılması ve muhasebe kayıtlarının güncellenmesine karar verilmiştir. 

 

2.13. Üyeliklerimiz 
2024 yılı sonu itibariyle 3 kurum/kuruluşta üyeliğimiz bulunmaktadır. 
 

Tablo 14 - Üye Olunan STK'lar 

# Paydaş Adı Türü 

1 Adana Güç Birliği Vakfı Üyelik 

2 Turunçgil Konseyi Üyelik 

3 Türkiye Kalite Derneği (KALDER) Üyelik 

 

2.14. İç ve Dış Paydaşlar 
Paydaş listesi, kuruluşumuzun faaliyetlerinden etkilenen veya faaliyetlerimizi etkileyen dahili 

kişi, kurum ve kuruluşları kapsamaktadır. 2024 yılında toplam 8 iç paydaşımız ve toplam 47 

dış paydaşımız bulunmaktadır.  

 
Tablo 15 - İç Paydaşlar 

# Paydaş Adı  # Paydaş Adı 

1 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği  5 Disiplin Kurulu 

2 Meclis  6 Akreditasyon İzleme Komitesi 

3 Yönetim Kurulu  7 Üyeler 

4 Meslek Komiteleri  8 Çalışanlar 
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Tablo 16 - Dış Paydaşlar 

# Paydaş Adı # Paydaş Adı 

1 İlgili Bakanlıklar 25 Türk Standartları Enstitüsü 

2 Türkiye İhracatçılar Meclisi 26 KOSGEB İl Müdürlüğü 

3 Akdeniz İhracatçı Birlikleri 27 
Hacı Sabancı Organize Sanayi 

Bölgesi 

4 Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu 28 Ceyhan Organize Sanayi Bölgesi 

5 
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 

Kurumu 
29 Kozan Organize Sanayi Bölgesi 

6 Türk Akreditasyon Kurumu 30 
Adana Gıda İhtisas Organize Sanayi 

Bölgesi 

7 Mesleki Yeterlilik Kurumu 31 
Karataş Tarıma Dayalı İhtisas (Su 

Ürünleri) Organize Sanayi Bölgesi 

8 Türk Eximbank 32 Yumurtalık Serbest Bölgesi 

9 Türkiye İstatistik Kurumu 33 Adana Ticaret Odası 

10 Kredi Garanti Fonu 34 Adana Ticaret Borsası 

11 Adana Valiliği 35 Ceyhan Ticaret Odası 

12 Çukurova Üniversitesi 36 Ceyhan Ticaret Borsası 

13 
Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji 

Üniversitesi 
37 Kozan Ticaret Odası 

14 Belediyeler 38 Kozan Ticaret Borsası 

15 Çukurova Kalkınma Ajansı 39 
TOBB Adana Kadın Girişimciler 

Kurulu 

16 Adana Defterdarlığı 40 
TOBB Adana Genç Girişimciler 

Kurulu 

17 Adana Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü 41 Çukurova Fuarcılık A.Ş. 

18 Adana Milli Eğitim İl Müdürlüğü 42 Gümrük ve Turizm İşletmeleri A.Ş. 

19 Adana Tarım ve Orman İl Müdürlüğü 43 
Çukurova Teknoloji Geliştirme 

Bölgesi A.Ş. 

20 Adana Ticaret İl Müdürlüğü 44 
Çukurova Kimyasal Maddeler Üretim 

Teknolojileri A.Ş. 

21 
Adana Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 

Müdürlüğü 
45 UMAT Umumi Mağazalar Türk A.Ş. 

22 Adana Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü 46 Türkiye Kalite Derneği 

23 Adana Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü 47 İldeki Meslek Kuruluşları 

24 Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü     
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3. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 
3.1. Düzenlenen Faaliyetler 
2024 yılında, üyelerimizi bilgilendirmek, kapasite ve verimliliklerini artırmak amacıyla 

Odamız ve Adana Sanayi Kampüsümüz tarafından çeşitli konularda toplam 50 adet faaliyet 

gerçekleştirilmiştir. Söz konusu faaliyetlere 2.528 kişi katılım sağlamıştır. 

 
Tablo 17 - Toplantı ve Eğitim Faaliyetleri 

# Tarih  Faaliyet Adı Yer 
Katılımcı 

Sayısı 

1 05.01.2024 
Enerji Verimliliği Destekleri ve Uygulama Örnekleri 

Bilgilendirme Semineri 
ADASO 50 

2 10.01.2024 
Ticarette Helal Belgelendirmenin Önemi ve Güncel 

Gelişmeler Semineri    
ADASO 46 

3 17.01.2024 Güneş Enerjisi ve Enerji Depolama Semineri 
Adana Sanayi 

Kampüsü 
80 

4 10.01.2024 
Ticarette Helal Belgelendirmenin Önemi ve Güncel 

Gelişmeler Semineri    

Adana Sanayi 

Kampüsü 
40 

5 18.01.2024 İhracatın Finansmanı Buluşmaları Adana  
Adana Sanayi 

Kampüsü 
117 

6 23.01.2024 Türkiye Yeşil Sanayi Projesi Bilgilendirme Toplantısı 
Adana Sanayi 

Kampüsü 
45 

7 16.02.2024 Türkiye-Kosova İkili Ticari İlişkiler Toplantısı ADASO 8 

8 21.02.2024 
Sanayide Güneş Enerjisiyle Kojenerasyon Konferansı & 

Çalıştayı 

Adana Sanayi 

Kampüsü 
47 

9 23.02.2024 
Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar ile 

Sanayicilerle Toplantı 
ADASO 40 

10 9.03.2024 TOBBUYUM A.Ş. Akredite Arabuluculuk Sınavı  ADASO  46 

11 20.03.2024 
Adana Model Fabrika ve Çukurova Kalkınma Ajansı 

Adana Projeleri Açılış Programı                                                                                                               

Adana Sanayi 

Kampüsü 
150 

12 26.03.2024 Adana Model Fabrika Fragman Eğitimi 
Adana Sanayi 

Kampüsü 
13 

13 19.04.2024 
Yeşil Dönüşüm ve Sınırda Karbon Düzenleme 

Mekanizması Bilgilendirme ve İstişare Toplantısı 
ADASO 150 

14 21.04.2024 TOBBUYUM Akredite Arabuluculuk 2. Sınavı ADASO 31 

15 22.04.2024 
TOBB Başkanı Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu ile İstişare 

Toplantısı 
ADASO 32 

16 29.04.2024 Şirketlerde Alternatif Finansman Modelleri Kongresi ADASO 35 

17 30.04.2024 Kuzey Makedonya Ülke Günü ve İş Fırsatları ADASO 23 

18 8.05.2024 Dijital OSB Buluşmaları 2024 Adana Etkinliği  
Adana Sanayi 

Kampüsü 
65 

19 21.05.2024 
QNB Finansbank, Ekonomi Gazetesi ve Bloomberg HT 

"Dijital Köprü Anadolu Buluşmaları"  

Sheraton 

Grand Adana  
336 

20 27.05.2024 Şirketlerde Değer Odaklı Yönetim Etkinliği ADASO 46 

21 28.05.2024 
Adana Yumurtalık Serbest Bölgesi Teşvik ve Avantajları 

Tanıtım Toplantısı  
ADASO 56 

22 30.05.2024 
Sanayi ve Teknoloji İş Birliği Kurulu (SANTEK) 2024 Yılı 

1. Toplantısı  

Adana Sanayi 

Kampüsü 
30 



 

2024 YILI FAALİYET RAPORU  41 

ADANA SANAYİ ODASI 

# Tarih  Faaliyet Adı Yer 
Katılımcı 

Sayısı 

23 10.06.2024 Kurumsal Yönetim ve Sürdürülebilirlik Paneli ADASO 52 

24 11.06.2024 2024 Yılı İş Teftiş Faaliyetleri Bilgilendirme Toplantısı  ADASO 67 

25 13.06.2024 
KOSGEB Girişimcilik Destek Programı Bilgilendirme 

Toplantısı 
ADASO 10 

26 29.06.2024 TOBBUYUM A.Ş. Akredite Arabuluculuk Sınavı  ADASO 8 

27 9.07.2024 Sanayide Kadın Eli Projesi Toplantısı ADASO 37 

28 25.07.2024 
Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) Ankara Büyükelçiliği İş 

Dünyası Buluşmaları 
ADASO 62 

29 15.08.2024 
KOSGEB Girişimci Destek Programı 2024 yılı 2. Çağrısı 

Bilgilendirme Toplantısı  
ADASO 9 

30 07.09.2024 TOBB UYUM’un MED-ARB Hakemliği Sınavı  ADASO 4 

31 13.09.2024 
Çukurova Kalkınma Ajansı Temiz Üretim Tematik Teknik 

Destek Programı 
ADASO 17 

32 24.09.2024 
Firmaların İhracat Potansiyeli: Sorunlar, Fırsatlar ve Yeni 

İş Birlikleri Programı  

Çukurova 

Teknokent 
43 

33 24.09.2024 
Sanayide Yeşil ve Dijital Dönüşüm Destek Programları 

Tanıtım Toplantısı 
ADASO 72 

34 25-27.09.2024 TS EN ISO 14064-1 Kurumsal Karbon Ayak İzi Eğitimi 
Adana Sanayi 

Kampüsü 
14 

35 01.10.2024 Dijital Avrupa Programı Bilgilendirme Toplantısı  ADASO 28 

36 03.10.2024 Güçlü ve Yeşil KOBİ’ler Projesi Bilgilendirme Toplantısı Çevrimiçi 27 

37 07.10.2024 
Yeşil Mutabakata Uyum Projesi Desteği – Responsible 

Programı Tanıtım Etkinliği 
ADASO 26 

38 08.10.2024 
Yeni Üyelere Yönelik ADASO ve Sanayi Kampüsü 

Hizmetleri Tanıtım Toplantısı 

Adana Sanayi 

Kampüsü 
7 

39 11.10.2024 
Dış Ticarette Yazışma, Sözleşme Hazırlama ve Ödeme 

Yöntemleri Eğitimi  
ADASO 54 

40 14.10.2024 Keresteciler Sanayi Sitesi Değerlendirme Toplantısı  ADASO 9 

41 16.10.2024 Adana Sanayi Kampüsü Tanıtım Toplantısı TAYSEB 16 

42 18.10.2024 
Türkiye’de Melek Yatırımcılık ve Akıllı Tarım Teknolojisi 

Uygulamaları Toplantısı  
ADASO 18 

43 04.11.2024 

Türk Amerikan Güney Ticaret Odası (TACCS) Yönetim 

Kurulu Üyeleri ile ADASO Yönetim Kurulu Üyeleri 

İstişare Toplantısı  

Çevrimiçi 21 

44 05.11.2024 İşverenler Açısından İş Hukuku Bilgilendirme Semineri ADASO 58 

45 08.11.2024 İstanbul Sanayi Odası ile Ortak Meclis Toplantısı ADASO 207 

46 11.11.2024 
Finansal Okuryazarlık Türkiye Seferberliği Adana 2024 ve 

İş Dünyası Buluşması 
ADASO 34 

47 13.11.2024 Şehrin Ekonomisi Etkinliği - Adana  ADASO 32 

48 19.11.2024 E-İhracat Buluşması Etkinliği  Çevrimiçi 34 
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# Tarih  Faaliyet Adı Yer 
Katılımcı 

Sayısı 

49 28.11.2024 
Piyasa Güncellemesi: Yeni Vergi Düzenlemeleri ve 

Ekonomik Görünüm Toplantısı 
ADASO 34 

50 
19-20-26-

27.12.2024 
Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlama Eğitimi  

Adana Sanayi 

Kampüsü 
42 

Toplam 2.528 

 

   
        İhracatın Finansmanı Buluşmaları                     Kurumsal Yönetim ve Sürdürülebilirlik  

            Adana Etkinliği (18.01.2024)                                           Paneli (10.06.2024) 

 

 

 
            2024 Yılı İş Teftiş Faaliyetleri                   Birleşik Arap Emirlikleri Ankara Büyükelçiliği 

 Bilgilendirme Toplantısı (11.06.2024)                  İş Dünyası Buluşmaları (25.07.2024) 

 

 

 
        Sanayide Yeşil ve Dijital Dönüşüm                                     Dijital Avrupa Programı 

     Destek Programları Tanıtım Toplantısı                                 Bilgilendirme Toplantısı 

                          (24.09.2024)                                  (01.10.2024) 

 



 

2024 YILI FAALİYET RAPORU  43 

ADANA SANAYİ ODASI 

 
                    Finansal Okuryazarlık                                                 ADASO ve İSO  

      Türkiye Seferberliği Toplantısı (11.11.2024)             Ortak Meclis Toplantısı (08.11.2024) 

 

3.2. Yönetim Kurulu Başkanı Tarafından İştirak Edilen Toplantılar 
2024 yılı içerisinde, Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Zeki Kıvanç toplam 123 etkinliğe katılım 

sağlamıştır.  
 

Tablo 18 - Yönetim Kurulu Başkanı Tarafından İştirak Edilen Toplantılar 

# Tarih Faaliyet Adı 

1 02.01.2024 TİM 2023 Yılı Dış Ticaret Rakamları Açıklama Töreni 

2 03.01.2024 A Para Kanalı İhracat Rakamları Değerlendirme Röportajı 

3 13.01.2024 Çukurova Fuarcılık A.Ş. Yönetim Kurulu Toplantısı 

4 13.01.2024 Çukurova 16. Kitap Fuar Açılış Töreni 

5 15.01.2024 Portakal Çiçeği Festivali Koordinasyon Toplantısı  

6 19.01.2024 Türkiye - KKTC 12. Ortak Komite Toplantısı 

7 22.01.2024 Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'un TOBB Yönetimi Ziyareti 

8 23-25.01.2024 TOBB Heyeti ile Birlikte Mekke Helal Forumu 

9 27.01.2024 Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 2023 Verimlilik Proje Ödülleri Yarışması Ödül Töreni 

10 29.01.2024 Adana Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Toplantısı 

11 29.01.2024 
Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2024 

Yılı 1. Olağan Toplantısı 

12 31.01.2024 
Adana Valiliği İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü İl Koordinasyon Kurulu 2024 

Yılı 1. Toplantısı 

13 01.02.2024 Çukurova Kalkınma Ajansı Girişimci - Yatırımcı Buluşmaları Etkinliği  

14 01.02.2024 Ceyhan Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet Olağan Toplantısı 

15 02.02.2024 Teknokent Yönetim Kurulu Toplantısı 

16 05.02.2024 TOBB Türkiye 100 Ödül Töreni 

17 05.02.2024 TV Net Kanalı ile Röportaj 

18 07.02.2024 Bloomberg TV Deprem Sonrası Bölge Sanayisi Hakkında Röportaj 

19 06.02.2024 Adana Valiliği 6 Şubat 2023 Depremi Anma Etkinlikleri  

20 06.02.2024 Çukurova Üniversitesi 6 Şubat 2023 Depremi Anma Töreni 

21 13.02.2024 Adana Valiliği Su Ürünleri Organize Sanayi Bölgesi Toplantısı 

22 15.02.2024 
REWA Anatolia Fuarı Sürdürülebilir Ekonomi Sıfır Karbon Ayak İzi Geri Dönüşüm ve 

Atık Yönetimi Konferansı 
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# Tarih Faaliyet Adı 

23 17.02.2024 
Adana Valiliği'nin Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ile Adana İş Dünyası 

Buluşma Toplantısı  

24 20.02.2024 Adana Deprem Konutları Kura Çekimi ve Anahtar Teslim Töreni 

25 22.02.2024 TOBB Atık ve Geri Dönüşüm Sanayi Meclisi Toplantısı 

26 23.02.2024 Ceylan Gülibrahimoğlu Kızılay Anaokulunun Açılış Töreni 

27 26-27.02.2024  TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı 

28 28.02.2024 TOBB Sektörel Şura Hazırlık Toplantısı 

29 29.02.2024 TOBB Türkiye Sektörel Ekonomi Şurası 

30 05.03.2024 Tarım ve Orman Bakanlığı Adana İl Su Kurulu Toplantısı 

31 06.03.2024 İTKİB - Texhibition İstanbul Kumaş, İplik ve Tekstil Aksesuarları Fuarı Açılış Töreni 

32 06.03.2024 TOBB Türkiye Ambalaj Meclisi Toplantısı 

33 08.03.2024 Gümrük ve Turizm İşletmeleri Ticaret A.Ş. Genel Kurul Toplantısı 

34 08.03.2024 TOBB İstişare Toplantısı 

35 09.03.2024 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı  

36 15.03.2024 
TOBB Türkiye Atık ve Geri Dönüşüm Sanayi Meclisi ile Birlikte Çevre, Şehircilik ve 

İklim Değişikliği Bakan Yardımcısı Fatma Varank’ı Ziyaret  

37 15.03.2024 
TOBB Yönetimi ile Birlikte Yunanistan'ın Ankara Büyükelçisi Theodoros Bizakis’i 

Ziyareti 

38 15.03.2024 
Özbekistan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Davron Vakhabovv ile İş İnsanları Heyeti 

Toplantısı 

39 21.03.2024 Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Sanayicilerle İstişare Toplantısı 

40 21.03.2024 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar ile İş Dünyası İstişare Toplantısı  

41 22.03.2024 Çukurova Teknokent Yönetim Kurulu Toplantısı 

42 23.03.2024 
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ile ''Tarım ve Orman Bakanlığı Sektör 

Paydaşları Toplantısı'' 

43 03.04.2024 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı 

44 10.04.2024 Adana Valiliği Bayramlaşma Töreni 

45 22.04.2024 Adana Ticaret Odası Yeni Hizmet Binasının Açılış Töreni 

46 24.04.2024 
TOBB Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması (SKDM) Yuvarlak Masalı Çalışma 

Toplantısı 

47 24.04.2024 Ticaret Bakan Yardımcısı Mustafa Tuzcu’yu ziyaret 

48 26.04.2024 Adana Valiliği Gençler İçin Finansal Okuryazarlık Projesi Ödül Töreni 

49 27.04.2024  
Adana Sanayici ve İş Adamları Derneği (ADSİAD)’ın Adana Büyükşehir Belediye 

Başkanı Sn. Zeydan Karalar ile İstişare Toplantısı 

50 30.04.2024 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Çalışma Meclisi Gala Yemeği 

51 02.05.2024 A Para Kanalı İhracat Rakamlarının Değerlendirilmesi 

52 03.05.2024 Teknokent Yönetim Kurulu Toplantısı 

53 13.05.2024 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı 

54 14.05.2024 TOBB Vergi Komisyon Toplantısına  

55 14.05.2024 TOBB Sosyal Politikalar Kurulu Toplantısı 

56 15-16.05.2024 
TOBB 80.Genel Kurulu, Anıtkabir Ziyareti ve Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Takdim 

Töreni 

57 17.05.2024 Adana Valiliği Teknofest Toplantısı 
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# Tarih Faaliyet Adı 

58 17.05.2024 Garanti BBVA İhracatta Sürdürülebilir Gelecek Adana Buluşması Etkinliği  

59 21.05.2024 
Millî Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Kariyer ve Mesleki 

Eğitim Günleri Açılış Töreni 

60 21.05.2024 Akdeniz Mobilya, Kâğıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği (AKAMİB) Ödül Töreni 

61 23.05.2024 
İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri (İTKİB) Tekstil ve Hazır Giyim 

Ortak Sektör Kurulu Toplantısı 

62 24.05.2024 Tarım ve Orman Bakanlığı IPARD III 81 İlde Programı 

63 25.05.2024 
Tarım ve Orman Bakanımız Sayın İbrahim Yumaklı ile Ulusal Hububat Konseyi 2024 

Mısır ve Buğday Kongresi 

64 29.05.2024 Akbank Birlikte Geleceğe Toplantısı 

65 30.05.2024 TOBB Deri ve Deri Ürünleri Sanayi Meclisi Toplantısı 

66 31.05.2024 BloombergHT Kanalında TÜİK’in Büyüme Rakamlarının Değerlendirilmesi 

67 31.05.2024 
TOBB Yönetimi ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki ile 

Sektörlerin Sürdürülebilirliği İstişare Toplantısı 

68 08.06.2024 TİM İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni 

69 08.06.2024 Adana Valiliği Uluslararası Adana Lezzet Festivali Üst Kurul Toplantısı 

70 11.06.2024 Çukurova Fuarcılık A.Ş.’nin Yönetim Kurulu Toplantısı 

71 12.06.2024 Ceyhan Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet Olağan Toplantısı 

72 13.06.2024 TOBB Enerji Sektör Meclisi Toplantısı 

73 13.06.2024 TOBB Türkiye Kâğıt ve Kağıt Ürünleri Sanayi Meclisi Toplantısı 

74 16.06.2024 Ticaret Bakanlığı (çevrim içi) Kamu Dinleme Toplantısı  

75 25.06.2024 TOBB Türkiye Atık ve Geri Dönüşüm Sanayi Meclisi Toplantısı 

76 27.06.2024 Çukurova Fuarcılık A.Ş.’nin Yönetim Kurulu Toplantısı 

77 02.07.2024 Çukurova Üniversitesi 2023-2024 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni 

78 03.07.2024 Adana Valiliği İl Koordinasyon Kurulu 2024 Yılı 3. Toplantısı 

79 09.07.2024 Çukurova Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Toplantısı 

80 10.07.2024 A Para Kanalı İmalat Sanayi Endeksi Değerlendirmesi 

81 12.07.2024 Adana Valiliği 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Etkinlikleri 

82 14.07.2024 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum ile Koordinasyon Toplantısı 

83 17.07.2024 Çukurova Teknokent Olağan Genel Kurul Toplantısı 

84 18.07.2024 Ceyhan OSB Müteşebbis Heyeti Toplantısı  

85 18.07.2024 Çukurova Üniversitesi Çukurova Araştırma ve İş Birliği Çalıştayı  

86 22.07.2024 TOBB İstişare Toplantısı 

87 23.07.2024 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı 

88 30.07.2024 
Adana Valiliği Karataş Tarıma Dayalı İhtisas (Su Ürünleri) Organize Sanayi Bölgesi 

(TDİOSB) Müteşebbis Heyet Toplantısı 

89 30.07.2024 
Adana Valiliği Karataş Tarıma Dayalı İhtisas (Sera) Organize Sanayi Bölgesi 

Müteşebbis Heyet Toplantısı 

90 02.08.2024 TİM Temmuz 2024 Dış Ticaret Rakamları Basın Açıklaması 

91 05.08.2024 TOBB İstişare Toplantısı 

92 18.08.2024 Karaisalı Belediyesi 539. Geleneksel Kızıldağ Karakucak Güreşleri Programı 

93 19.08.2024 TOBB Yönetim Kurulu İstişare Toplantısı 
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94 23.08.2024 Çukurova Teknokent Yönetim Kurulu Toplantısı 

95 03.09.2024 TOBB Vergi Danışma Kurulu Toplantısı 

96 19.09.2024 TOBB Türkiye Atık ve Geri Dönüşüm Sanayi Meclisi Toplantısı 

97 23.09.2024 TOBB İstişare Toplantısı  

98 23.09.2024 Adana Valiliği Ticaret İl Müdürlüğü Ahilik Haftası Kutlama Programı 

99 26.09.2024 
Çukurova Üniversitesi Tekstil Mühendisliği Bölümü Ulusal Çukurova Tekstil Kongresi 

(UÇTEK 2024)  

100 29.09.2024 TOBB’un Yönetim Kurulu Toplantısı 

101 30.09.2024 Piri Reis Üniversitesi 2024-2025 Akademik Yılı Açılış Töreni 

102 01.10.2024 TOBB’un Vergi Danışma Kurulu 

103 03.10.2024 
Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat ile İş Dünyası ve Sivil Toplum Kuruluşları 

Temsilcileri Toplantısı 

104 04.10.2024 TEKNOFEST Adana Etkinliği 

105 09.10.2024 Tesbih ve Doğal Taşlar Fuarı Tanıtım Toplantısı 

106 10.10.2024 TÜYAP Adana Fuar ve Kongre Merkezi JOJO Expo Karavanport Fuarı Açılış Töreni 

107 11.10.2024 8. Uluslararası Adana Lezzet Festivali İstanbul Basın Lansmanı  

108 15.10.2024 8. Uluslararası Lezzet Festivali Adana Lansmanı 

109 17.10.2024 TOBB Türkiye Tekstil Sanayi Meclisi Toplantısı 

110 22.10.2024 
Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu’nun 

2024 yılı 4. Olağan Toplantısı 

111 24.10.2024 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı 

112 25.10.2024 
Adana Valiliği İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü İl Koordinasyon Kurulu 2024 

Yılı 4. Toplantısı 

113 30.10.2024 

TÜYAP Fuarcılık Adana 17. Tarım, Hayvancılık, Tavukçuluk ve Süt Endüstrisi Fuarı 

ile Adana 17. Seracılık, Bahçecilik, Fidancılık, Tohumculuk, Çiçekçilik ve Teknolojileri 

Fuarı Açılış Töreni 

114 05.11.2024 TOBB’un Vergi Danışma Kurulu Toplantısı 

115 05.11.2024 Çukurova Fuarcılık A.Ş. Yönetim Kurulu Toplantısı 

116 12.11.2024 Çukurova Teknokent Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı 

117 15.11.2024 ATHİB 13. Dokuma Kumaş Tasarım Yarışması 

118 20.11.2024 TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı 

119 12.12.2024 TOBB Sanayi Odaları Konseyi Hazırlık Toplantısı 

120 12.12.2024 TOBB Sanayi Odaları Konsey Toplantısı 

121 13.12.2024 TOBB Ticaret Merkezleri Hedef Pazar ABD Zirvesi 

122 19.12.2024 TOBB Türkiye Atık ve Geri Dönüşüm Sanayi Meclisi Toplantısı 

123 19.12.2024 Lezzet Festivali Yürütme Kurulu Toplantısı 
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2023 Verimlilik Proje Ödülleri Yarışması              Adana Deprem Konutları Kura Çekimi ve 

                      (27.01.2024)                                                Anahtar Teslim Töreni (20.02.2024) 
                 

 
Girişimci –Yatırımcı Buluşmaları Etkinliği             Ceyhan OSB Yönetim Kurulu Toplantısı 

                         (01.02.2024)                                                               (28.03.2024) 
     

 
TİM - İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni             15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü  

                            (08.06.2024)                                                 Anma Programı (15.07.2024) 

 

              TOBB Türkiye Tekstil Sanayi                                     TOBB - Ticaret Merkezleri  

            Meclisi Toplantısı (17.10.2024)                         Hedef Pazar ABD Zirvesi (13.12.2024) 
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3.3. Organ Üyeleri Tarafından Katılım Sağlanan Faaliyetler 
2024 yılında Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz tarafından kurum ve kuruluşların 

düzenlendiği 34 muhtelif toplantıya katılım sağlanmıştır. 
 

Tablo 19 - Organ Üyeleri Tarafından Katılım Sağlanan Faaliyetler 

# Tarih Faaliyet Adı Katılımcı  

1 05.01.2024 
Çukurova Devlet Senfoni Orkestrası Adana'nın 

Kurtuluşu Konseri 

Meclis Başkan Yardımcısı İsmail 

Yağmur ve Yönetim Kurulu Başkan 

Yrd. Erdoğan Şire  

2 17.01.2024 
Çukurova Kent Konseyi Seçimli Genel Kurul 

Toplantısı 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Erdoğan Şire  

3 27.01.2024 
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 2023 

Verimlilik Proje Ödülleri Yarışması Ödül Töreni 
Meclis Başkanı İsrafil Uçurum  

4 01.02.2024 
Ceyhan Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis 

Heyet Olağan Toplantısı 
Meclis Başkanı İsrafil Uçurum  

5 17.02.2024 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet Yılmaz 

ile Adana İş Dünyası Buluşması Toplantısı 
Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri 

6 21.02.2024 
Ceyhan Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu 

Toplantısı 
Meclis Başkanı İsrafil Uçurum  

7 21.02.2024 
Özbe Teknik İnşaat Makine ve Sanayi Fabrikası 

Temel Atma Töreni 
Meclis Başkanı İsrafil Uçurum  

8 06.03.2024  
Türkiye Yüzyılında Çalışma Hayatı Buluşmaları 

Toplantısı 
Meclis Başkanı İsrafil Uçurum  

9 16.03.2024 
Adana Kent Konseyi "Nasıl Bir Adana / Olanaklar, 

Sorunlar ve Gelecek Çalıştayı" 
Meclis Üyeleri 

10 28.03.2024 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü 

Mahalli Çevre Kurulu Toplantısı  

Yönetim Kurulu Üyesi Orhan Murat 

Avcı  

11 28.03.2024 
Ceyhan Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu 

Toplantısı 
Meclis Başkanı İsrafil Uçurum  

12 10.04.2024 Adana Valiliği Bayramlaşma Töreni Meclis Başkanı İsrafil Uçurum  

13 22.04.2024 
Adana Ticaret Odası Yeni Hizmet Binası Açılış 

Töreni 
Meclis Başkanı İsrafil Uçurum  

14 25.04.2024 
Adana Çalışma ve İşkur Müdürlüğü İl İstihdam ve 

Mesleki Eğitim Kurulu 2024 Yılı 2. Toplantısı 
Meclis Başkanı İsrafil Uçurum  

15 13.05.2024 
Çukurova Üniversitesi Adana Meslek Yüksek 

Okulu II. Kariyer Günleri Açılış Programı 

Meclis Başkan Yardımcısı Fırat 

Karalı 

16 
15-

16.05.2024 

TOBB 80.Genel Kurulu, Anıtkabir Ziyareti ve 

Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Takdim Töreni 

Meclis Başkanı, TOBB Delegeleri 

Meclis Üyeleri ve Yönetim Kurulu 

Üyeleri 

17 28.06.2024 Mahalli Çevre Kurulu Toplantısı 
Yönetim Kurulu Üyesi Orhan Murat 

Avcı 

18 18.07.2024 Ceyhan OSB Müteşebbis Heyeti Toplantısı  Meclis Başkanı İsrafil Uçurum  

19 23.07.2024 

Adana Çalışma ve İşkur İl Müdürlüğü İl İstihdam 

ve Mesleki Eğitim Kurulu 2024 Yılı 3. Olağan 

Toplantısı  

Meclis Başkanı İsrafil Uçurum  

20 22.08.2024 

Adana Valiliği Uluslararası Adana Lezzet Festivali 

Üst Kurul Koordinasyon ve Değerlendirme 

Toplantısı 

Yönetim Kurulu Sayman Üyesi İmam 

Gazali Hıradağı 

21 26.09.2024 

Çukurova Üniversitesi Tekstil Mühendisliği 

Bölümü Ulusal Çukurova Tekstil Kongresi 

(UÇTEK 2024)  

Meclis Başkanı İsrafil Uçurum  

22 19.09.2024 

Adana Mesleki Teknik ve Anadolu Lisesi, Bilim 

Kahramanları Derneği, Boeing ve FIRST 

Scandinavia Newton Gezici Bilim Atölyesi Projesi 

Açılış Toplantısı 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Erdoğan Şire  
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# Tarih Faaliyet Adı Katılımcı  

23 03.10.2024 
Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat ile İş Dünyası 

ve Sivil Toplum Kuruluşları Temsilcileri Toplantısı 

Meclis Başkanı İsrafil Uçurum, 

Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri 

24 04.10.2024 TEKNOFEST Adana Etkinliği 
Meclis Başkanı İsrafil Uçurum, 

Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri 

25 04.10.2024 Yüreğir Kent Konseyi 1. Olağan Genel Kurulu Yönetim Kurulu Üyesi İsa Tuzcu 

26 09.10.2024 
Adana Gıda İhtisas OSB Müteşebbis Heyet 

Toplantısı 
Meclis Üyesi Recep Çalışkan 

27 15.10.2024 Gratis Adana Lojistik Merkezi Temel Atma Töreni Meclis Başkanı İsrafil Uçurum  

28 24.10.2024 
Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji 

Üniversitesi Akademik Yıl Açılış Töreni 
Meclis Başkanı İsrafil Uçurum  

29 06.11.2024 Ceyhan OSB Müteşebbis Heyet Toplantısı Meclis Başkanı İsrafil Uçurum  

30 22.08.2024 Refleks Gazetesi Lokomotif Ödül Töreni Meclis Başkanı İsrafil Uçurum  

31 15.11.2024 13. ATHİB Dokuma Kumaş Tasarım Yarışması Meclis Başkanı İsrafil Uçurum  

32 20.11.2024 
Çukurova Kent Konseyi Engelli Meclisi Olağan 

Genel Kurulu 
Meclis Üyesi Ahmet Güldiker 

33 22.11.2024 TOBB Türkiye Kimya Sanayi Meclisi Toplantısı 

Odamızı Temsilen SASA Polyester 

A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı Güven 

Kaya  

34 19.12.2024 

Adana Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu 

Başkanlığı 2024 Yılı Aralık Ayı Koruma Kurulu 

Toplantısı 

Yönetim Kurulu Sayman Üyesi İmam 

Gazali Hıradağı 

 
TOBB 80. Mali Genel Kurulu (15-16.05.2024) 

  
 

3.4. Odamızın Temsil Edildiği Periyodik Toplantılar  
2024 yılında kurum ve kuruluşlarda Odamızın temsil edildiği periyodik toplantılara katılım 

sağlanmıştır. 
 

Tablo 20 - Odamızın Temsil Edildiği Periyodik Toplantılar 

# Toplantı Adı 

1 Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı      

2 
Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Yürütme Kurulu 

Toplantısı      

3 
Adana Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü İl Mahalli Çevre Kurulu 

Toplantısı 
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# Toplantı Adı 

4 Adana Valiliği İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı 

5 Adana Valiliği Ticaret İl Müdürlüğü Ahilik Haftası İl Kutlama Komitesi Toplantısı 

6 Adana Valiliği Ticaret İl Müdürlüğü Hal Hakem Heyeti Toplantısı 

7 Adana Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Koruma Kurulu Toplantısı 

8 Ceyhan Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet Toplantısı 

9 Çukurova Fuarcılık A.Ş. Yönetim Kurulu Toplantısı 

10 Çukurova Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Toplantısı 

11 Gümrük ve Turizm İşletmeleri A.Ş. Genel Kurul Toplantısı 

12 Karataş Tarıma Dayalı İhtisas (Su Ürünleri) OSB Müteşebbis Heyet Toplantısı 

13 Umumi Mağazalar Türk A.Ş. (UMAT) Genel Kurul Toplantısı  

 

3.5. Genel Sekreter Tarafından İştirak Edilen Toplantılar 
2024 yılı içerisinde ADASO Genel Sekreteri tarafından çeşitli kurum/ kuruluşlarda düzenlenen 

31 toplantı ve eğitime katılım sağlanmıştır. 

 
Tablo 21 - Genel Sekreter Tarafından İştirak Edilen Toplantılar 

# Tarih Faaliyet Adı 

1 05.03.2024 Tarım ve Orman Bakanlığı Adana İl Su Kurulu Toplantısı 

2 05.03.2024 
Tarım ve Orman Bakanlığı Seyhan Havzasında Su Kalitesinin İzlenmesi ve Nehir Havza 

Yönetim Planının Hazırlanması Projesi Açılış Toplantısı  

3 06.03.2024 Çukurova Kalkınma Ajansı Türk-Rus Ortak Sanayi Çalışma Grubu Toplantısı 

4 07.03.2024 Çukurova Kalkınma Ajansı SEECO Projesi Tanıtım Toplantısı 

5 16.03.2024 Adana Kent Konseyi "Nasıl Bir Adana / Olanaklar, Sorunlar ve Gelecek Çalıştayı" 

6 27.03.2024  TOBB Genel Sekreterler İstişare Toplantısı 

7 26.04.2024 Adana Valiliği Gençler İçin Finansal Okuryazarlık Projesi Ödül Töreni 

8 03.05.2024 Karayolu Trafik Haftası Etkinlikleri Toplantısı 

9 11.05.2024 5. Uluslararası Kan Film Festivali Ödül Töreni 

10 15-16.05.2024 
TOBB 80. Genel Kurulu, Anıtkabir Ziyareti ve Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Takdim 

Töreni 

11 21.05.2024 
Millî Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü Kariyer ve Mesleki 

Eğitim Günleri Açılış Töreni 

12 25.05.2024 
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ile Ulusal Hububat Konseyi 2024 Mısır ve 

Buğday Kongresi 
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# Tarih Faaliyet Adı 

13 06.06.2024 ABD Adana Konsolosluğu Resepsiyonu 

14 08.06.2024 Adana Kent Konseyi Genel Kurul Toplantısı 

15 26.06.2024 Ahilik Haftası İl Kutlama Komitesi Toplantısı 

16 18.07.2024 Çukurova Üniversitesi Yeşil Üretim Süreçleri İş Birliği Olanakları Paneli 

17 23.07.2024 
Adana Çalışma ve İŞKUR İl Müdürlüğü İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2024 Yılı 

3. Olağan Toplantısı  

18 31.07.2024 
Seyhan Belediyesi 2025-2029 Stratejik Planı İklim Krizi ve Çevre Sorunları Odak Grup 

Toplantısı 

19 13.08.2024 Adana Çalışma ve İş Kurumu İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Yürütme Kurulu Toplantısı 

20 22-23.08.2024 TOBB Yeni Akreditasyon Standardı Eğitimi 

21 12.09.2024 Adana Çalışma ve İş Kurumu İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Yürütme Kurulu Toplantısı  

22 12.09.2024 İl Milli Eğitim Müdürlüğü İl Hayat Boyu Öğrenme Komisyonu Toplantısı 

23 19.09.2024 
Adana Mesleki Teknik ve Anadolu Lisesi, Bilim Kahramanları Derneği, Boeing ve 

FIRST Scandinavia Newton Gezici Bilim Atölyesi Projesi Açılış Toplantısı 

24 14.11.2024 Refleks Gazetesi Lokomotif Ödül Töreni 

25 15.11.2024 
Adana Valiliği Vietnam'ın Quang Ngai İli Halk Komitesi Başkan Yardımcısı Vo PHİEN 

ve Beraberindeki Heyet ile Görüşme Toplantısı  

26 15.11.2024 ATHİB - 13. ATHİB Dokuma Kumaş Tasarım Yarışması 

27 20.11.2024 TÜBİTAK 1831 - Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörluk Çağrısı Bilgilendirme Toplantısı 

28 27.11.2024 
Adana Çalışma ve İş Kurumu İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Yürütme Kurulu 

Toplantısı 

29 03.12.2024 TOBB Akıllı KOBİ Ankara Dijital Dönüşüm Konferansı 

30 06.12.2024 UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı Gastronomi Başvuru Değerlendirme Toplantısı 

31 18.12.2024 Türkiye-AB İş Diyaloğu II Oda Bilgilendirme ve İstişare Toplantısı 

 

 

TOBB Genel Sekreterler İstişare Toplantısı                  5. Uluslararası Kan Film Festivali  

                    (27.03.2024)                                                           Ödül Töreni (11.05.2024) 
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TOBB Yeni Akreditasyon Standardı Eğitimi               İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu  

                  (22-23 Ağustos 2024)                                   Yürütme Kurulu Toplantısı (27.11.2024) 

 

3.6. Ziyaretler 

 
3.6.1. Odamıza Yapılan Ziyaretler 

2024 yılında, çeşitli kurum ve kuruluşlar tarafından Odamız Yönetim Kurulu’na 52 ziyaret 

gerçekleşmiştir. 
 

Tablo 22 - Odamıza Yapılan Ziyaret Sayıları 

Faaliyet Adı 2022 2023 2024 

Odamıza Yapılan Ziyaret Sayıları 78 42 52 

 

Tablo 23 - Odamıza Yapılan Ziyaretler 

# Tarih Ziyaret Eden 

1 22.01.2024 Makedonya Ankara Büyükelçisi Jovan Manasijevski ve Beraberindeki Heyet 

2 31.01.2024 Karataş Belediye Başkanı Necip Topuz 

3 5.02.2024 Adana 2 No'lu Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Yusuf Altun 

4 5.02.2024 Yeniden Refah Partisi Adana İl Başkanlığı Ekonomik İşler Başkanı Velit Birican  

5 16.02.2024 Kırgızistan Heyeti 

6 16.02.2024 Kosova Cumhuriyeti Bölgesel Kalkınma Bakanı Fikrim Damka  

7 11.03.2024 
Adalet Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Adana Büyükşehir Belediye Başkan Adayı 

Kazım Kürşad Erdil  

8 11.03.2024 

Saadet Partisi Adana Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Hüseyin Acarlar, Seyhan 

Belediye Başkan Adayı Yakup Budak, İl Başkan Yardımcısı Cuma Şahin ve Beraberindeki 

Heyet 

9 18.03.2024 
İyi Parti Adana Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Dr. Ayyüce Türkeş Taş ve 

Beraberindeki Heyet 

10 18.03.2024 Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Adana Bölge Müdürü Dr. Nihat Fidan 

11 21.03.2024 
T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkan Yardımcısı Faruk Gözübüyük, Vergi 

Dairesi Başkanı Ümit Güner ve Grup Müdürleri 

12 22.04.2024 TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu 

13 22.04.2024 
Adana Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Şahin Bilgiç ve Meclis Başkanı Osman 

Bağış 

14 16.04.2024 Vietnam Ankara Büyükelçisi Don Son Hai ve Vietnam Fahri Konsolosu Ali Tezölmez 
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# Tarih Ziyaret Eden 

15 16.04.2024 
Ukrayna Antalya Konsolosu Oleksandr Voronin ve Ukrayna Ticaret ve Sanayi Odası 

Türkiye Temsilcisi Cem Boydak 

16 24.04.2024 
Belarus Cumhuriyeti Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçisi Victor RYBAK ve Belarus 

Cumhuriyeti Adana Fahri Konsolosu Dr. Mustafa Bayık 

17 25.04.2024 

Adana Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Başkanı Sn. Güney Yılmaz, Başkan 

Yrd. Sn. Solmaz Topçu ve ATÜ Öğretim Üyesi Sn. Doç. Dr. Neriman Yalçın, Dr. Öğr. 

Üyesi Mehmet Güneş 

18 25.04.2024 
Genç Yönetici ve İş Adamları Derneği (GYİAD) Başkanı Mustafa Özer, Yönetim Kurulu 

Üyeleri ve Çukurova Üniversitesi İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Azmi Yalçın 

19 25.04.2024 
Çukurova Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu Müdürü Prof. Dr. Nuriye Say ve 

Beraberindeki Heyet 

20 25.04.2024 
Engelsiz Kızılay Başkanı Nuri Karslıoğlu ve Kan Hastalıkları Federasyon Başkanı Ali 

Kılıç 

21 29.04.2024 
Litvanya Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Ricardas Degutis, Litvanya Fahri Konsolosu 

Armağan Öner ve Vilnius Ticaret ve Sanayi Odası Heyeti 

22 3.05.2024 
TOBB Adana Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Rana Dal ve Kadın Girişimciler Kurulu 

İcra Komitesi Üyesi Şule Karalı 

23 7.05.2024 Aladağ ve Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Ahmet Gök 

24 8.05.2024 Adana Valisi Yavuz Selim Köşger 

25 8.05.2024 
Çukurova Kaymakamı Hüseyin Tekin, Jandarma Komutanı Salih Ünal, İlçe Emniyet 

Müdürü Yusuf Onat 

26 14.05.2024 Yüreğir Kaymakamı Mehmet Aksu 

27 16.05.2024 Akkuyu NGS İnşaat Direktörü Denis Sezemin ve Beraberindeki Heyet  

28 17.05.2024 SGK İl Müdürü Bilal Canbolat ve İl Müdür Yardımcısı Mehmet Baran  

29 22.05.2024 Bağımsız Milletvekili Bilal Bilici  

30 23.05.2024 
UNDP Türkiye Kırsal Kalkınma Projeler Koordinatörü Güray Balaban ve Beraberindeki 

Heyet 

31 27.05.2024 Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi KAAN Teknoloji Kulübü 

32 27.05.2024 Adana Milletvekili Dr. Müzeyyen Şevkin 

33 29.05.2024 Akbank Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü Kaan Gür ve Beraberindeki Heyet 

34 10.06.2024 Basın İlan Kurumu (BİK) Adana Şube Müdürü Dr. Çetin Oranlı 

35 10.07.2024 Adana Valiliği Enerji Yönetim Birimi İl Enerji Yöneticisi Reşan Arlıer  

36 14.08.2024 Samsun Ticaret İl Müdürü Kürşat Turpçu 

37 26.08.2024 İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Coşkun Sel 

38 16.09.2024 Orta Ölçekli Sanayi Sitesi Başkanı Suat Kaya ve Yönetim Kurulu Üyeleri  

39 16.09.2024 
ENERJİSA Şebeke Operasyonları Müdürü Ali Çoşkun, Takım Yöneticisi Murat Başdinkçi 

ve Şebeke Operasyonları Mühendisi Aykut Altıntaş 

40 03.10.2024 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürü Ahmet Şimşek ve 

Çukurova Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Ahmet Rifat Duran 

41 03.10.2024 

İstanbul Sanayi Odası Protokol ve Organizasyon Müdürü Ayşim Aydemir, Basın 

Danışmanı Asım Aslan, Kurumsal İletişim Danışmanı, Cüneyt Toros ve Satınalma 

Yetkilisi Recep Babacan 

42 15.10.2024 Ankara Güven Hastanesi Yetkilileri Emrah İnanç, Ela Ayhan ve Hazal Varlı 

43 18.10.2024 
Kalkınma Ajansları Koordinasyon Dairesi Başkanı Abdulvahap Yoğunlu ve Çukurova 

Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Ahmet Rifat Duran 
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# Tarih Ziyaret Eden 

44 21.10.2024 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Hamit Emrah Beriş, Rektör Yardımcıları Prof.Dr. 

Hüseyin Akıllı, Prof.Dr. Ömer Korkut, Prof.Dr. Selim Büyükkurt, Balcalı Hastanesi Sağlık 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Başhekimi Prof.Dr. Hacer Yapıcıoğlu Yıldızdaş ve Beyin 

ve Sinir Anabilim Dalı Başkanı Prof.Dr. Kerem Mazhar Özsoy        

45 11.11.2024 
Adana Defterdarı Ahmet Balıkcı, Grup Müdürleri Kamil Kurt, Ömer Kılıç, Recep Yavuz, 

Yusuf İnce 

46 13.11.2024 
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç ve KCETAŞ Genel 

Müdürü Ahmet Emin Kilci 

47 14.11.2024 Avrupalı Türk Markalar Birliği Başkanı Vehbi Keleş ve Genel Sekreteri Mustafa Köker 

48 22.11.2024 
TSE Başkanı Mahmut Sami Şahin, OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü, OSBÜK Başkan 

Yardımcısı Bekir Sütcü ve OSBÜK Yönetimi 

49 22.11.2024 Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreter V.  Nermin Ateş ve Beraberindeki Heyet 

50 26.11.2024 Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Adana Bölge Müdürü Mustafa Yalınız 

51 28.11.2024 
Yenişehir Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Sezai Öztürk, Yönetim Kurulu Başkanı 

Orhan Torun, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri 

52 16.12.2024 
İş Kadınları Derneği (İŞKAD) Yönetim Kurulu Başkanı Süheyla Gergin ve Yönetim 

Kurulu Üyeleri  

 

3.6.2. Odamız Tarafından Yapılan Ziyaretler 

2024 yılında, Odamız tarafından çeşitli kurum ve kuruluşlara 35 ziyaret yapılmıştır. 
 

Tablo 24 - Odamız Tarafından Yapılan Ziyaret Sayıları 

Faaliyet Adı 2022 2023 2024 

Odamız Tarafından Yapılan Ziyaret Sayıları 11 9 35 

 

Tablo 25 - Odamız Tarafından Yapılan Ziyaretler 

# Tarih Ziyaret Edilen 

1 13.02.2024 Seyhan Kaymakamı Ekrem İnci 

2 13.02.2024 Çukurova Kaymakamı Hüseyin Tekin 

3 14.02.2024 İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Coşkun Sel 

4 14.02.2024 Yüreğir Kaymakamı Mehmet Aksu 

5 14.02.2024 Sarıçam Kaymakamı Murtaza Dayanç 

6 14.02.2024 İl Emniyet Müdürü Ahmet Hakan Arıkan 

7 11.03.2024 
Adalet Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Adana Büyükşehir Belediye Başkan Adayı 

Kazım Kürşad Erdil  

8 11.03.2024 
Saadet Partisi Adana Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Hüseyin Acarlar, Seyhan 

Belediye Başkan Adayı Yakup Budak, İl Başkan Yardımcısı Cuma Şahin  

9 18.03.2024 İyi Parti Adana Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Dr. Ayyüce Türkeş Taş  

10 18.03.2024 Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Adana Bölge Müdürü Dr. Nihat Fidan 

11 21.03.2024 
Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkan Yardımcısı Faruk Gözübüyük, Vergi 

Dairesi Başkanı Ümit Güner ve Grup Müdürleri 

12 16.04.2024 Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar 

13 16.04.2024 Seyhan Belediye Başkanı Av. Oya Tekin 

14 17.04.2024 Çukurova Belediye Başkanı Emrah Kozay 

15 18.04.2024 Sarıçam Belediye Başkanı Bilal Uludağ 

16 18.04.2024 Yüreğir Belediye Başkanı Ali Demirçalı 

17 22.04.2024 Adana Valisi Yavuz Selim Köşger 
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# Tarih Ziyaret Edilen 

18 09.05.2024 Ceyhan Kaymakamı Ramazan Kurtyemez 

19 09.05.2024 Ceyhan Belediye Başkanı Kadir Aydar 

20 09.05.2024 Ceyhan Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Aydar 

21 09.05.2024 Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref Can 

22 10.05.2024 Kozan Belediye Başkanı Mustafa Atlı 

23 10.05.2024 Kozan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İdris Çevikalp 

24 10.05.2024 Kozan Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Kandemir 

25 10.05.2024 SGK İl Müdürü Bilal Canbolat, İl Müdür Yardımcıları Davet Tutar ve Mehmet Baran 

26 02.08.2024 Kayseri Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Büyüksimitci 

27 28.08.2024 Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamit Emrah Beriş 

28 28.08.2024 Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Akıllı 

29 28.08.2024 Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Korkut 

30 02.09.2024 

Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Adnan Sözen ile 

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Cihan Çetinkaya, Prof. Dr. Neşe Yalçın ve Prof. Dr. Ayşe 

Aslıhan Çelenk 

31 09.09.2024 Adana Defterdarı Ahmet Balıkçı 

32 20.09.2024 
İl Milli Eğitim Mesleki Eğitim Şube Müdürü Murat Yüksel ve Hayat Boyu Öğrenme Şube 

Müdürü Selçuk Taşyürek 

33 08.11.2024 İstanbul Sanayi Odası Heyeti ile Birlikte Adana Valisi Yavuz Selim Köşger 

34 09.11.2024 
İstanbul Sanayi Odası Heyeti ile Birlikte Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Ruhi Koçak ve Meclis Başkanı Hüsnü Yağcı 

35 18.11.2024 Adana Baro Başkanı Volkan Böke ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

 

3.7. Lobi Faaliyetleri 
Adana sanayisinin gelişimini ve rekabet gücünü artırmak amacıyla, üyelerimizin karşı karşıya 

kaldıkları sorunlar yazılı ve sözlü olarak Yönetim Kurulu Başkanımız tarafından üst düzey 

mercilere iletilmiştir.  Ayrıca, üyelerimizin sorunlarını ilgili kamu ve özel kurum/kuruluşların 

üst düzey temsilcilerine doğrudan iletmelerini sağlamak amacıyla Odamız tarafından 

düzenlenen toplantılar aracılığı ile ilgili tarafların bir araya gelmeleri sağlanmıştır. 
 

Tablo 26 - Lobi Faaliyetleri 

# Tarih Faaliyet 

1 17.02.2024 
Adana Valiliği'nin, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ile Adana İş 

Dünyası Buluşması Toplantısı  

2 20.02.2024 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki'nin 

Katılımıyla Adana Deprem Konutları Kura Çekimi ve Anahtar Teslim Töreni  

3 21.03.2024 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar ile İş Dünyası ile 

İstişare Toplantısı  

4 29.02.2024 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

Mehmet Fatih Kacır, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan’ın 

Katılımıyla TOBB Türkiye Sektörel Ekonomi Şurası 

5 8.03.2024 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in Katılımıyla TOBB İstişare 

Toplantısı 

6 15.03.2024 
TOBB Türkiye Atık ve Geri Dönüşüm Sanayi Meclisi Olarak Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Yardımcısı Fatma Varank’ı Ziyaret 
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# Tarih Faaliyet 

7 21.03.2024 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır ve Adana Valisi Yavuz 

Selim Köşger’in Katılımıyla AHS Organize Sanayi Bölgesi Başkanlığı'nın 

Sanayicilerle İstişare Toplantısı  

8 21.03.2024 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar ile İş Dünyası İstişare 

Toplantısı  

9 23.03.2024 
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ile Tarım ve Orman Bakanlığı 

Sektör Paydaşları Toplantısı 

10 22.04.2024 TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ile Görüşme 

11 24.04.2024 

Ticaret Bakan Yardımcısı Mustafa Tuzcu’nun katılımıyla TOBB - Sınırda 

Karbon Düzenleme Mekanizması (SKDM) Yuvarlak Masa Çalışma 

Toplantısı 

12 30.04.2024 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Çalışma Meclisi Galası 

13 31.05.2024 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki ile Toplantı 

14 14.06.2024 Ticaret Bakanlığı Kamu Dinleme Toplantısı  

15 14.07.2024 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum’un Başkanlığında 

Koordinasyon Toplantısı 

16 22.07.2024 İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın katılımıyla TOBB İstişare Toplantısı 

17 19.08.2024 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın katılımıyla TOBB Yönetim 

Kurulu İstişare Toplantısı 

18 23.09.2024 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan ile İstişare 

Toplantısı 

19 3.10.2024 
Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat ile İş Dünyası ve Sivil Toplum 

Kuruluşları Temsilcileri Toplantısı 

20 12.12.2024 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in Katılımıyla TOBB Sanayi 

Odaları Konseyi 
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Adana İş Dünyası Buluşması Toplantısı 

(17.02.2024) 

 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sn. 

Alparslan Bayraktar ile İş Dünyası İstişare 

Toplantısı (21.03.2024) 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanı Sn. Murat Kurum ile 

Koordinasyon Toplantısı 

(14.07.2024) 

 

İçişleri Bakanı Sn. Ali Yerlikaya ile 

İstişare Toplantısı 
(22.07.2024) 

 

TOBB Başkanı Sn. Rifat Hisarcıklıoğlu 

ile Görüşme 

(22.04.2024) 

 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanı Sn. Mehmet Özhaseki ile Toplantı 

(31.05.2024) 
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3.7.1. Üyelerimizin Sorunlarına Yönelik Girişimlerimiz 

Odamız tarafından üyelerimizin ilgili kurum ve kuruluşlar nezdinde çıkarlarını en iyi şekilde 

gözetmek, yaşadıkları sorunları ve bu çerçevede geliştirilen çözüm önerilerini ilgili makamlara 

sunmak üzere lobi faaliyetleri yürütülmüştür. Üyelerimizin sektörel ve farklı konularda yaşadığı 

sorunların çözümü için Bakanlıklar, TOBB ve resmî kurumlar nezdinde yazılı olarak girişimde 

bulunulmuştur. 

 

Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Zeki Kıvanç tarafından da 2015'ten bu yana yapılan girişimler 

sonucunda Adana'yı, dünya ticaretinde ve uluslararası ulaştırma koridorlarında öne çıkaracak 

olan Adana Ana Konteyner Limanı'nın tahsisi 2024 yılında onaylanmıştır. 

 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sn. Cevdet Yılmaz 

ile İstişare Toplantısı 

(19.08.2024) 

 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı             

Sn.  Prof. Dr. Vedat Işıkhan ile İstişare 

Toplantısı (23.09.2024) 

 

Ticaret Bakanı Sn. Prof. Dr. Ömer Bolat 

ile Toplantı 

(03.10.2024) 

 

 

Hazine ve Maliye Bakanı Sn. Mehmet 

Şimşek’in Katılımıyla TOBB Sanayi 

Odaları Konseyi 

(12.12.2024) 
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Tablo 27 - Adana Sanayisinin Sorunlarının Çözümüne Yönelik Faaliyet Sayısı 

# 2022 2023 2024 

Adana Sanayisinin Sorunlarının 

Çözümüne Yönelik Faaliyet Sayısı 
71 14 18 

 
Tablo 28 - Bakanlık ve TOBB Nezdinde Yapılan Girişimlerimiz 

# Tarih Kurum Konu 

1 21.01.2024 TOBB 
Rusya ile ticarette yaşanan sorunlar ve çözüm 

önerileri 

2 21.01.2024 Ticaret Bakanlığı 
Rusya ile ticarette yaşanan sorunlar ve çözüm 

önerileri 

3 2.04.2024 TOBB 
TOBB mevzuat güncelleme çalışmaları kapsamında 

görüş 

4 21.05.2024 TOBB Ahşap kereste üreticilerinin talepleri hakkında 

5 13.06.2024 
Ticaret Bakanlığı  

İthalat Genel Müdürlüğü 

Polyester elyaf korunma önlemi uzatma soruşturması 

hakkında görüş  

6 25.06.2024 
Ticaret Bakanlığı  

İthalat Genel Müdürlüğü 
Polyester elyaf damping soruşturması hakkında görüş 

7 10.07.2024 TOBB 
Pamuk hasat makineleri yedek parça yerli üretimin 

korunması talebi 

8 8.08.2024 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

(Adana İl Müdürlüğü) 

Sanayi sitelerinde yer alan üyelerimizin bina (emlak) 

vergisi muafiyetinden yararlanmaları talebi 

9 14.08.2024 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

(Adana İl Müdürlüğü) 

Sanayi sitelerinde yer alan üyelerimizin bina (emlak) 

vergisi muafiyetinden yararlanmaları talebi 

10 28.08.2024 TOBB Üyelerimizin vize alırken yaşadığı sorunlar hakkında 

11 26.09.2024 Seyhan Belediyesi Başkanlığı 
İlimizde kurulu tüm sanayi sitelerindeki firmalara ait 

binaların emlak vergisinden muaf sayılması talebi 

12 3.10.2024 TOBB 
KVKK tarafından firmalara haksız yere kesilen 

cezalar nedeniyle yaşanan mağduriyet hakkında 

13 21.11.2024 TOBB 
Birim kira desteği mevzuatında değişiklik yapılması 

talebi 

14 24.10.2024 TOBB 

30.09.2024 tarihli ADASO Meslek Komiteleri 

Müşterek Toplantısında dile getirilen sorunlar ve 

çözüm önerileri hakkında toplantı raporu 

15 10.12.2024 TOBB 
Sanayi Odaları Konseyi Toplantısında sunmak üzere 

çalışma hayatına dair sorunlar ve çözüm önerileri  

16 20.12.2024 TOBB 
Reeskont kredisi kural ihlali nedeniyle yaşanan 

sorunlar hakkında 

17 25.12.2024 TOBB 
Yatırım teşvik sisteminde yapılması gereken 

değişiklik ve iyileştirmelere yönelik görüş bildirimi 

18 25.12.2024 TOBB 
Yatırım Ortamını İyileştirme Koordinasyon Kurulu 

(YOİKK) hakkında görüş ve öneri bildirimi 

 

3.8. Sunulan Hizmetler 

 
3.8.1. Sicil Hizmetleri 

5174 sayılı Kanun ile tüzük ve yönetmelikler çerçevesinde kuruluş kanunumuz ve hedeflerimiz 

doğrultusunda üyelerimize kaliteli, hızlı, etkin, hatasız kolay ulaşılabilir hizmet sunmak ve 

hizmetlerimizden duyulan memnuniyeti arttırmak amacıyla 2024 yılında da çözüm odaklı bir 

anlayış ile faaliyetlere devam edilmiştir. 
 

Bu hizmetler kapsamında 2024 yılı içinde Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından tescil ve ilanı 

yapılan gerçek ve tüzel kişi sanayicilerin odaya kaydının yapılması sağlanmış, bu kayıtların 

takibi yapılarak üye firmaların bilgileri düzenli olarak güncellenmiştir. 
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2024 yılı içerisinde toplam 149 firmanın Odamıza kaydı yapılmıştır. Bu dönemde çeşitli 

nedenlerle üye olma vasfını yitirdiği tespit edilen firmaların Odamızdaki kaydının silinmesi 

neticesinde 2024 yılı sonu itibariyle üye sayımız 2.340 olmuştur. 
 

 Tablo 29 – 2024 Yılı Kaydı Yapılan ve Terkin Edilen Üye Sayısı 

Yıl Kaydı Yapılan Üye Terkin Edilen Üye Toplam Üye Sayısı 

2022 203 70 2.240 

2023 145 85 2.300 

2024 149 109 2.340 

 

2024 yılı içerisinde kaydı yapılan firmaların meslek gruplarına göre dağılımı incelendiğinde 22 

firma ile en fazla gıda sanayi grubunda kayıt yapıldığı, onu sırasıyla 14 firma ile konfeksiyon 

ve ayakkabıcılar sanayi grubu ve 12 firma ile kimya sanayi grubunun takip ettiği görülmektedir. 
 

 Tablo 30 – 2024 Yılı Kaydı Yapılan Firmaların Meslek Grubuna Göre Dağılımı 

# Meslek Grubu Yeni Üye Sayısı 

1 Pamuk İşleme-Çırçır ve Sawgin Prese Sanayi 0 

2 İnşaat Malzemeleri - Metalik Olmayan Min. Ürünler Sanayi 8 

3 Gıda Sanayi 22 

4 Hazır Yemek Sanayi 7 

5 Konfeksiyon ve Ayakkabıcılar Sanayi 14 

6 Maden ve Taşocakçılığı Sanayi 4 

7 Tekstil Sanayi 8 

8 Ağaç Ürünleri Sanayi 3 

9 Kâğıt- Ambalaj ve Basım Sanayi 3 

10 Kimya Sanayi 12 

11 Plastik ve Kauçuk Ürünleri Sanayi 6 

12 Plastik Ambalaj Sanayi 7 

13 Metal İşleme ve Kaplama Sanayi 4 

14 Döküm - Geri Dönüşüm ve Metal Sanayi 10 

15 Metal ve Metal Yan Sanayi 5 

16 Elektrik - Otomasyon ve Enerji Sanayi 6 

17 Makina İmalat ve Taahhüt Sanayi 7 

18 Tarım Makinaları ve Teknolojileri Sanayi 3 

19 Motorlu Kara Taşıtları ve Otomotiv Yan Sanayi 6 

20 Mobilya İmalat Sanayi 10 

21 İnşaat Müteahhitliği 2 

22 Özel İnşaat Faaliyetleri 1 

23 Otomotiv ve Motor Yenileme Sanayi 1 

 TOPLAM 149 

 

2024 yılı içerisinde kaydı yapılan firmaların 93’ü limited şirket, 41’i anonim şirket statüsünde 

iken 15’i de gerçek kişi ticari işletmesidir. 
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Tablo 31 - 2024 Yılı Kaydı Yapılan Firmaların Şirket Türüne Göre Sermaye Dağılımı 

Şirket Türü Firma Sayısı Sermayesi (TL) 

Limited Şirket 93 1.162.622.000,00 

Anonim Şirket 41 1.590.312.320,00 

Gerçek Kişi Ticari İşletmesi 15 30.865.000,00 

 

3.8.2. Sanayi ve Belgelendirme Hizmetleri 

Odamız yürütmekte olduğu faaliyetlerin yanı sıra üyelerinin ihtiyaçları doğrultusunda hizmet 

alanlarını iyileştirmekte ve geliştirmektedir.  Bu kapsamda, üyelerimizin ihtiyaçları 

doğrultusunda birçok belge düzenlenmekte ve onay işlemi gerçekleştirilmektedir. 2024 yılı 

içerisinde toplam 31.409 adet işlem yapılmıştır. 

 
Tablo 32 - Düzenlenen Belge Sayıları 

Belge Adı 2022 2023 2024 

Belge Satış ve Onayı (A.Tr) 742 1.098 1.284 

Belge Satış ve Onayı (Menşe) 11.470 12.185 14.478 

Kapasite Raporu Suret Tasdiki 4.200 4.231 3.163 

Belge Satış ve Onayı (Eur-1) 2.525 2.988 2.925 

Belge Satış ve Onayı (Ba-A.Tr) 8.408 3.183 4.495 

Belge Satış ve Onayı (Eur-Med) 402 245 475 

Faaliyet Belgesi 866 1.047 925 

Oda Sicil Kayıt Sureti 928 939 839 

Belge Satış ve Onayı (Form-A) 645 360 110 

Ticaret Sicil Gazetesi Onayı 128 86 132 

Kapasite Raporu 848 836 840 

Fatura Tasdiki 625 428 415 

Bilirkişi ve Ekspertiz Raporu 369 383 408 

İhale Durum Belgesi 94 162 90 

Firmanın Ortakları Belgesi 108 122 180 

Resmi Kurum Tasdik Belgeleri 428 347 246 

Yerli Malı Belgesi 101 105 100 

İngilizce Faaliyet Belgesi 61 101 93 

İş Makinesi Tescili 22 26 22 

İmalat Yeterlilik Belgesi 32 16 23 

İngilizce Oda Kayıt Belgesi 73 55 49 

BAĞ-KUR Belgesi 1 1 0 

Yatırım Teşvik Belgesi İşlemleri 0 6 13 

Oda Kimlik Kartı 11 3 1 



 

2024 YILI FAALİYET RAPORU  62 

ADANA SANAYİ ODASI 

Belge Adı 2022 2023 2024 

İş Makinesi Ruhsat Belgesi 22 26 25 

İmalatçı Belgesi 1 66 53 

Türk Malı Belgesi 1 0 0 

Rayiç Fiyat Tasdik (Tavan %0,5) 5 8 25 

Genel Toplam 27.515 29.039 31.409 

 
3.8.3. Bilgilendirme Faaliyetleri 

2024 yılı içerisinde güncel gelişmeler, sektörel yenilikler ve mevzuat değişiklikleri konusunda 

üyelerimize e-posta, SMS ve internet sitemizde bilgilendirme duyuruları yapılmıştır. Bu 

duyuruların 403 tanesi e-posta, 460 tanesi SMS ve 694 tanesi ise internet sitesi aracılığıyla 

gerçekleştirilmiştir. 

  
Tablo 33 - SMS ve E-Posta Gönderim Sayıları 

Yıl E-Mail Duyuru Sayısı SMS Duyuru Sayısı 

2022 430 430 

2023 520 446 

2024 403 460 

 

Tablo 34 – Duyuru Sayıları 

Duyuru Konusu 2022 2023 2024 

Genel Bilgilendirme 630 589 475 

Mevzuat 79 96 82 

Görüş Talebi 59 54 78 

Toplantı / Eğitim 57 77 59 

Toplam 825 816 694 

 

Ayrıca 2024 yılında Odamıza 4.914 evrak girişi olurken 3.801 evrak çıkışı yapılmış olup 

toplamda 8.715 evrak işleme tabi tutulmuştur. Yine koordine kuruluşumuz TOBB’a 22’si görüş 

yazısı olmak üzere 192 evrak gönderimi ve TOBB’dan 887 evrak girişi olmuştur.  
 

Tablo 35 - Gelen – Giden Evrak Sayıları 

Yıl Gelen Evrak  Giden Evrak  Toplam 

2022 5.734 3.863 9.597 

2023 5.105 3.978 9.083 

2024 4.914 3.801 8.715 

 

Tablo 36 - TOBB Yazışma Sayıları 

 

Yıl 

TOBB’ dan 

Gelen Evrak Sayısı 

TOBB’a 

Giden Evrak Sayısı 

TOBB’ a 

Giden Görüş Yazısı 

2022 879 522 26 

2023 945 135 20 

2024 887 192 22 
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3.9. Haberleşme ve Yayınlar  

Odamız tarafından 2024 yılında yürütülen çalışmalar, projeler ve tüm faaliyetler, teknolojinin 

sunduğu imkanlardan yararlanılarak yazılı, görsel ve sosyal medya araçlarıyla duyurulmuş olup 

79 basın bülteni yayınlanmıştır. 

 
Tablo 37 - Basın Bülteni Sayısı 

Yıl Bülten Sayısı 

2022 65 

2023 71 

2024 79 

 
3.9.1. Medya Takibi 

Oda faaliyetleri ve Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kıvanç'ın haber ve erişim sayıları 

incelendiğinde 2024 yılında Adana Sanayi Odası 4.859 habere konu olmuş ve 60.677.781 

erişime ulaşmıştır. Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kıvanç ise 4.033 habere konu olup 

46.889.408 erişime ulaşmıştır.  

 
Tablo 38 - Haber ve Erişim Sayıları 

Yıl Adı Adana Sanayi Odası Zeki Kıvanç 

2022 
Haber sayısı 5.589 4.423 

Erişim 104.854.107 98.761.551 

2023 
Haber sayısı 3.178 2.760 

Erişim 84.415.080 81.565.736 

2024 
Haber sayısı 4.859 4.033 

Erişim 60.677.781 46.889.408 

 

Odamız ve Yönetim Kurulu Başkanımızla ilgili 2024 yılı basın haberleri analiz edildiğinde daha 

çok yerel basında habere konu olduğu, onu ulusal ve bölgesel kanalların takip ettiği 

görülmektedir. 
 

Tablo 39 - Alanına Göre Dağılım Sayıları 

Yıl Adı Adana Sanayi Odası Zeki Kıvanç 

2022 

Bölgesel 101 82 

Ulusal 149 143 

Yerel 1.349 917 

2023 

Bölgesel 45 85 

Ulusal 171 165 

Yerel 966 692 

2024 

Bölgesel 27 25 

Ulusal 192 135 

Yerel 1.128 903 
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Tablo 40 - Dergi Haber Sayıları 

Yıl Adı Adana Sanayi Odası Zeki Kıvanç 

2022 

Dergi 195 149 

Dergi Ek 16 10 

Gazete 1.308 924 

Gazete Ek 81 59 

2023 

Dergi 154 112 

Dergi Ek 8 3 

Gazete 1.004 809 

Gazete Ek 30 18 

2024 

Dergi 148 117 

Dergi Ek 13 9 

Gazete 1.168 927 

Gazete Ek 18 10 

 

3.9.2. Yayınlarımız 

Odamız faaliyetleri, yeni üyeler, ihracat rakamları ve Adana sanayisi hakkındaki haberlerin yer 

aldığı ADASO Dergisi her 2-3 aylık dönemde düzenli olarak yayımlanmakta olup üyelerimize 

ulaştırılmaktadır.  

 
Tablo 41 - ADASO Dergisi 

Yıl Oda Dergisi Haber Sayısı Kullanılan İlan Sayısı  

2022 6 198 102 

2023 5 190 80 

2024 4 173 60 

                                             
 

3.10. Sosyal Medya Bilgileri 
Çağımızın sosyal medya kanalları olan Facebook, X, Instagram ve LinkedIn 2024 yılında da 

etkin şekilde kullanılarak Odamızda yapılan hizmetler ve etkinlikler hakkında duyurular 

yapılmıştır. 2023 yılı sonu itibarıyla 11.977 olan takipçimiz sayımız 2.625 yeni takipçi artışıyla 

birlikte 2024 yılı sonunda 14.602 olmuştur. 

 
Tablo 42 - Sosyal Medya Takipçi Sayısı 

 Yıl  
Facebook X Instagram LinkedIn Youtube Takipçi 

Takipçi Takipçi Takipçi Takipçi Takipçi Toplam Artış 

2022 814 2.595 2.585 3.636 816 10.446 3.211 

2023 854 2.745 3.083 4.376 919 11.977 1.531 

2024 916 2.877 3.598 6.156 1.055 14.602 2.625 
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Faaliyetlerimizin duyurusu için hem Oda adına açılan sosyal medya hesapları hem de Adana 

Model Fabrika ve Adana Yenilik Merkezi adına açılan sosyal medya hesapları aktif olarak 

kullanılmaktadır. 
 
Tablo 43 - Sosyal Medya Adresleri 

Facebook Adresleri 

Adana Sanayi Odası https://www.facebook.com/adanasanodasi/ 

Adana Model Fabrika https://www.facebook.com/adanamodelfabrika/ 

Adana Yenilik Merkezi https://www.facebook.com/yenilikadana/ 

X Adresleri 

Adana Sanayi Odası https://twitter.com/adanasanodasi 

Adana Model Fabrika https://twitter.com/modelfabrika01  

Adana Yenilik Merkezi https://x.com/yenilikadana 

Instagram Adresleri 

Adana Sanayi Odası https://www.instagram.com/adanasanayiodasi/  

Adana Model Fabrika https://www.instagram.com/adanamodelfabrika/  

Adana Yenilik Merkezi https://www.instagram.com/yenilikadana/ 

LinkedIn Adresleri 

Adana Sanayi Odası https://www.linkedin.com/company/adaso/mycompany/?viewAsMember=true  

Adana Model Fabrika https://www.linkedin.com/company/adanamodelfabrika/?viewAsMember=true  

Adana Yenilik Merkezi https://www.linkedin.com/company/yenilikadana/?viewAsMember=true  

Youtube Adresi 

Adana Sanayi Odası https://www.youtube.com/channel/UCzyNlte_1Gw2Y3zz-8CQhwA  

 

 

3.11. Üye Anketleri   
Odamız tarafından gerçekleştirilen üye memnuniyet anketine toplam 101 kişi katılmıştır. Anket 

sonuçlarına göre, genel memnuniyet oranı oldukça yüksek olup özellikle “çalışanların tutum 

ve davranışı” ile “çalışanların bilgi yeterliliği” en yüksek memnuniyet oranına sahip alanlar 

olarak öne çıkmaktadır. 

 
Tablo 44 - Odamız Hizmetlerine İlişkin Değerlendirme 

# Memnun Değilim Kararsızım Memnunum 

Hizmet Alma Süresi 8,9% 6,9% 84,2% 

Alınan Hizmetin Kalitesi 9,9% 7,9% 82,2% 

Çalışanların Tutum Davranışı 5,0% 9,9% 85,1% 

Çalışanların Bilgi Yeterliliği 5,9% 6,9% 87,1% 

Oda Kaynaklarının Yeterliliği 7,9% 8,9% 83,2% 

Ortalama 7,52% 8,10% 84,36% 

 
Anket sonuçlarına göre, Odamızın temsil düzeyi genel olarak olumlu değerlendirilmiştir. 

Yönetim Kurulu, Meclis ve Meslek Komitesinin temsil düzeyleri hakkında katılımcıların 

büyük çoğunluğu iyi olduğunu belirtmiştir. Ayrıca, üst yönetime ulaşabilme konusunda da 

katılımcıların çoğunluğu iyi bir temsile sahip olduklarını düşünmektedir. Orta ve kötü 

değerlendirmeler ise daha düşük oranlardadır, bu da temsiliyetin genel olarak tatmin edici 

seviyelerde olduğunu göstermektedir. 

 

 

 

 

 
 

https://www.facebook.com/adanasanodasi/
https://www.facebook.com/adanamodelfabrika/
https://www.facebook.com/yenilikadana/
https://twitter.com/adanasanodasi
https://twitter.com/modelfabrika01
https://x.com/yenilikadana
https://www.instagram.com/adanasanayiodasi/
https://www.instagram.com/adanamodelfabrika/
https://www.instagram.com/yenilikadana/
https://www.linkedin.com/company/adaso/mycompany/?viewAsMember=true
https://www.linkedin.com/company/adanamodelfabrika/?viewAsMember=true
https://www.linkedin.com/company/yenilikadana/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/channel/UCzyNlte_1Gw2Y3zz-8CQhwA
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Tablo 45 - Odamız Hizmet Düzeyine İlişkin Değerlendirme 

# İyi Orta Kötü 

Odamız Yönetim Kurulunun sizi ne düzeyde temsil ettiğine 

inanıyorsunuz? 
84,2% 10,9% 5,0% 

Odamız Meclisinin sizi ne düzeyde temsil ettiğine inanıyorsunuz? 79,2% 15,8% 5,0% 

Üyesi olduğunuz Oda Meslek komitesinin çalışmaları hakkındaki 

görüşünüz? 
73,3% 17,8% 8,9% 

Gerektiğinde üst yönetime ulaşabilme konusundaki görüşünüz? 82,2% 11,9% 5,9% 

Ortalama 79,73% 14,10% 6,20% 

 

3.12. Bilgi Teknolojileri 
2024 yılı boyunca kurumumuzun kesintisiz hizmet sunma hedefini desteklemek amacıyla 

teknolojik altyapımızı güçlendirmeye yönelik kapsamlı çalışmalar gerçekleştirilmiştir.  
 

Bu süreçte hem bilgi güvenliğini önceliklendiren hem de iş sürekliliğini sağlayan bir yaklaşım 

benimsenmiştir. Kurum genelinde, dijital veri güvenliğini artırmak için güncel güvenlik 

protokolleri ve sistem entegrasyonları uygulanmışıdır. Kritik öneme sahip verilerin güvenliğini 

sağlamak adına düzenli yedekleme süreçleri otomatikleştirilmiş ve saklama politikaları 

güncellenmiştir. 
 

Yeni nesil çalışma prensiplerini benimseyerek, hibrit ve uzaktan çalışma olanaklarını 

desteklemek için altyapı optimizasyonları gerçekleştirilmiştir. Çalışanlarımızın, uzaktan 

çalışırken aynı verimlilikle katkı sunabilmesi için güvenli ve hızlı erişim imkânı sağlayan bulut 

tabanlı çözümler hayata geçirilmiştir. Ayrıca, teknik destek süreçleri modernize edilerek 

kullanıcı memnuniyeti artırılmış, çeşitli eğitim programları ile çalışanlarımızın dijital 

dönüşüme uyum sağlaması hedeflenmiştir. 
 

2024 yılında yazılım envanterinin etkin bir şekilde yönetimi ve sürdürülebilirliği için düzenli 

takip ve bakım faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. Sistemlerimizin performansını artırmak ve 

teknolojik ihtiyaçlara hızlı yanıt verebilmek adına mevcut yazılımlar güncellenmiş, lisanslama 

süreçleri optimize edilmiştir. Tüm bu çalışmalar, kurumumuzun bilgi işlem altyapısını daha 

güçlü ve güvenilir hale getirmiş, iş süreçlerimizin dijitalleşmesine ve kurumsal hedeflerimize 

ulaşmamıza katkı sağlamıştır. 
 

3.12.1. İnternet Siteleri 

Odamız ve Sanayi Kampüsü faaliyetlerinin üye ve paydaşlarımıza etkin şekilde duyurulduğu 5 

adet internet sitemiz bulunmaktadır. 
 

Tablo 46 - İnternet Siteleri 
# Site Adresi 

1 www.adaso.org.tr 

2 www.sanayikampusu.com 

3 www.eco2denge.com 

4 www.adasobelgelendirme.com 

5 www.adasoakademi.com 

 

Odamız faaliyetleri ile üyelerimizi ilgilendiren tüm hususlar www.adaso.org.tr internet 

sitemizden tüm üyelerimize ve paydaşlarımıza güncel bir şekilde duyurulmaktadır. Ayrıca hem 

mevzuata ilişkin duyurular yapılmakta hem de Odamız tarafından hazırlanan dokümanlar 

paylaşılmaktadır.  

http://www.adaso.org.tr/
http://www.sanayikampusu.com/
http://www.eco2denge.com/
http://www.adasobelgelendirme.com/
http://www.adasoakademi.com/
http://www.adaso.org.tr/
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İnternet Sitemizde Yer Alan Temel Bölümler ve Yayınlarımız 

• Odaya İlişkin Haberler 

• Duyurular 

• Bilgi Bankası 

• Dış Ticaret Raporları 

• Ülke Raporları 

• Rakamlarla Adana 

• ADASO Dergisi 

• Odamızda Yapılan Toplantıların Sunumları 

• Adana Sanayi Tarihi Kitabı 

• Etkinlik Takvimi 

• Online Üye İşlemleri 

• Odaya Kayıtlı Üyeleri Sorgulama 

 

İnternet sitemizin zengin içerikli olması, güncel veri ve bilgilerle desteklenmiş olması 

nedeniyle ziyaretçi sayısı artmaya devam etmektedir. 

 
 Tablo 47 - ADASO İnternet Sitesine Ziyaret Sayıları 

Yıl Ziyaret Sayısı 

2022 98.950 

2023 105.683 

2024 109.174 

 

İnternet sitemizde en çok görüntülenen bölümler sırasıyla Üye Arama 1.625, Kapasite 

Raporu 1.545, Haber ve Duyurular 1.422’dir. 

 
Tablo 48 – İnternet Sitesi Görüntülenme İstatistikleri 

# Bölüm Görüntüleme Sayısı 

1 Üye Arama 1.625 

2 Kapasite Raporu 1.545 

3 Haber ve Duyurular 1.422 

 

3.12.2. Yazılımlar 

Adana Sanayi Odası olarak hem kurumsal kapasitemizi geliştirmek hem de üyelerimize daha 

iyi ve kaliteli hizmet sunabilmek adına ihtiyaç duyulan konularda yazılımlar geliştirilmektedir. 

                                         
Tablo 49 - Yazılım Listesi 

# Yazılım 

1 Karbon Ayak İzi Hesaplama Yazılımı 

2 ADASO Mobil Uygulaması 

3 ADASO 360 Performans Takip Yazılımı 

4 Bordro ve Demirbaş Uygulaması 

5 Kurum Yazı Takip Modülü 

6 Karar Modülü 



 

2024 YILI FAALİYET RAPORU  68 

ADANA SANAYİ ODASI 

ADASO 360 Yönetici Performans Takip Modülü 

Bu modül kurum içerisinde gerçekleştirilen 

faaliyetlerin kayda alınmasını, takip edilmesini ve 

raporlanmasını sağlayan bir sistemdir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADASO 360 modülü, personelin performansını 

ölçmek ve personel planlamasını daha iyi bir seviyeye 

getirebilmek amacıyla hazırlanan bir performans takip 

modülüdür.  
 

ADASO 360 modülünde personelin stratejik ve 

operasyonel işleri ADASO stratejik planı ve TOBB 

akredite maddelerine uyumlu olacak şekilde 

belirlenmiş olup personel hedefleri bu doğrultuda 

şekillendirilmiştir. 
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4. SANAYİ KAMPÜSÜ FAALİYETLERİ 

 
 

ADANA SANAYİ KAMPÜSÜ 
Adana Sanayi Kampüsü, nitelikli işgücü ihtiyacını karşılamak, işletmelerin rekabet gücünü 

artırmak, kurumsal kapasiteyi geliştirmek ve inovasyon odaklı üretim modellerini teşvik etmek 

amacıyla, Adana Sanayi Odası himayesinde 2021 yılında kurulmuştur. 
 

Adana Sanayi Odası ile Adana Büyükşehir Belediyesi arasında yapılan protokol kapsamında, 

Belediye tarafından Odamıza 25 yıl süreyle tahsis edilen 12 dönümlük arazide inşa edilen 

Adana Sanayi Kampüsü, sanayinin geleceğini şekillendirmek için kurulmuş bir yapıdır. 
 

“Sanayinin Geleceğini Şekillendiriyoruz” sloganıyla faaliyetlerini icra eden Adana Sanayi 

Kampüsü, Adana sanayisinin ihtiyaç duyduğu yeni nesil hizmetler için tek bir noktada çözüm 

ortağı olmayı hedefleyerek bünyesinde 5 farklı hizmet birimini barındırmaktadır:  
 

1) Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi (Model Fabrika) 

2) Sürdürülebilirlik Merkezi 

3) Enerji Verimliliği Danışmanlık Merkezi 

4) Mesleki Gelişim ve Belgelendirme Merkezi 

5) Proje Geliştirme ve Dış Ticaret Merkezi 
 

Kampüs bünyesinde alanında yetkin ve tecrübeli uzman personelimiz ile Adana ve Bölge 

sanayisinin sürdürülebilir kalkınması için, Odamız himayesi ve garantörlüğünde hizmet 

verilmektedir. Adana Sanayi Kampüsünün oluşturulmasında Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 

Çukurova Kalkınma Ajansı, Dünya Bankası, UNDP ve EBRD proje bazlı destek vermişlerdir. 
 

20.03.2024 tarihinde, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Adana Valisi Yavuz 

Selim Köşger ve protokolümüzün katılımıyla Adana Model Fabrika resmi olarak açılmıştır. 
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4.1. Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi (YDDM) Faaliyetleri 
Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi (Model Fabrika) hata yapma özgürlüğünün olduğu 

gerçek bir üretim ortamında, deneyimsel öğrenme teknikleri kullanılarak operasyonel 

mükemmeliyet ilkesinin öğretilmesini ve yaygınlaştırılmasını sağlayan bir eğitim ve 

danışmanlık merkezidir. 

 
4.1.1. Öğren Dönüş Faaliyetleri 

  2024 yılında 21 firma pilot bölgesinde Öğren Dönüş Programı tamamlanmıştır. 
 

   Tablo 50 - YDDM Öğren Dönüş Programları Tasarruf Tutarı 
Hizmet Tasarruf (TL/Yıl) 

5. Öğren-Dönüş 7.820.787 

6. Öğren-Dönüş 11.075.603 

7. Öğren-Dönüş 4.907.568 

8. Öğren-Dönüş Firma Veri Gizliliği 

9. Öğren-Dönüş 27.838.031 

10. Öğren-Dönüş 19.617.225 

Toplam 71.259.214 

 

 

 

 

 

4.1.2. Proje Uygulama Faaliyetleri 

2024 yılında 3 firmanın talepleri doğrultusunda Proje Uygulama Faaliyeti gerçekleştirilmiştir. 

 
Tablo 51 - YDDM Proje Bazlı Faaliyetler 

# Tarih Proje Bazlı Faaliyet Adı 

1 24.01.2024 Roks Otomotiv Fabrika Layout 

2 29.01.2024 Yeni Koza Matbaacılık Fabrika Layout 

3 28.02.2024 Bomak Makine YODA Faz 1 Çalışması 
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4.1.3. Deneyimsel Eğitim Faaliyetleri 

2024 yılında toplam 10 adet Deneyimsel Eğitim faaliyeti gerçekleştirilmiştir. 

 
Tablo 52 - YDDM Eğitim Faaliyetleri 

# Tarih Deneyimsel Eğitim Adı 

1 19.03.2024 Makine Mühendisleri Odası Üye Firmaları Deneyimsel Eğitimi 

2 26.03.2024 Fragman Kapsamında Deneyimsel Eğitimi 

3 27.03.2024 Alpaslan Türkeş Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü 

4 03.04.2024 Tarsus Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü 

5 15.05.2024 Alpaslan Türkeş Üniversitesi İşletme Bölümü 

6 03.07.2024 Fragman Kapsamında Deneyimsel Eğitim 

7 17.07.2024 Deneyimsel Eğitim (Değer/İsraf, Kaizen, OEE) 

8 25.07.2024 Deneyimsel Eğitim (5S, FMEA, Otonom Bakım) 

9 12.12.2024 Deneyimsel Eğitim (Değer/İsraf, Kaizen 5S) 

10 
23-12/30-

31.12.2024 

KOSGEB Personeli Öğren-Dönüş, Teşhis, Uygulama, Sürdürülebilirlik 

Eğitimleri 

 

4.1.4. Farkındalık Faaliyetleri 

  YDDM tarafından ulusal ve uluslararası düzeyde olmak üzere 6 adet farkındalık artırıcı faaliyet 

gerçekleştirilmiştir. 

 
Tablo 53 - YDDM Farkındalık Faaliyetleri 

# Tarih Etkinlik Adı 

1 06.03.2024 
Makine Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyelerine Farkındalık 

Faaliyeti 

2 27.03.2024 Çukurova Üniversitesi İİBF İşletme Bölümü Farkındalık Faaliyeti 

3 28.03.2024 Çukurova Üniversitesi İnovasyon Kulübü Farkındalık Faaliyeti 
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# Tarih Etkinlik Adı 

4 23.05.2024 İstanbul Borsası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

5 5.06.2024 Uyum Soft, AOSB İş Birliğinde İşletmelerde Dijital Dönüşüm 

6 11.06.2024 Sunar Mısır Yönetim Kurulu Üyelerine Farkındalık Eğitimi 

 

 

    

 

 

 

 

 

4.2. Sürdürülebilirlik Merkezi (SRDM) Faaliyetleri 
Sürdürülebilirlik Merkezi; üyelerimizin olumsuz çevresel etkilerini minimize etmeye yönelik 

nitelikli hizmetler sunmaktadır. Bu çerçevede, karbon ayak izi hesaplaması, atık yönetimi ve su 

yönetimi konularında yenilikçi çözümler sunarak işletmelere rehberlik etmekte ve çevresel 

etkilerini azaltmalarına katkı sağlamaktadır. 

 

Merkezimiz, işletmelerin sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmalarını sağlamak için özel 

stratejiler geliştirmekte, çevre dostu uygulamaları teşvik etmekte ve doğal kaynakların 

korunmasına destek vermektedir. Ayrıca Merkezimizde ulusal ve uluslararası standartlara 

dayalı veriler analiz edilmekte ve sektördeki en iyi uygulama örnekleri incelenerek ihtiyaçlara 

yönelik stratejiler geliştirilmektedir.  

 

4.2.1. Karbon Ayak İzi Hizmetleri 

Sürdürülebilirlik Merkezi bünyesinde oluşturulan ECO2DENGE sera gazı emisyonu 

hesaplama aracı; hesaplama, belirsizlik analizi, önem değerlendirme ve raporlama hizmeti 

vermektedir. ECO2DENGE sera gazı emisyonu hesaplama aracı Türk Standartları Enstitüsü 

(TSE) tarafından 26.09.2024 tarihinde geçerli kılınmıştır. 

 

2024 yılında, Sürdürülebilirlik Merkezi tarafından üyelerimizi karbon ayak izi hesaplaması, su 

ve atık su yönetimi il atık yönetimi hizmetlerimiz hakkında bilgilendirmek amacıyla 366 firma 

ile görüşme gerçekleştirilmiştir. 
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Adana Sanayi Odası tarafından geliştirilen Karbon Ayak İzi Hesaplama Yazılımı aracılığıyla 

2024 yılında, kurum ve kuruluşlara yönelik birebir saha analizleri gerçekleştirilmiş olup 11 

firmanın karbon ayak izi hesaplanmış ve mentörlük hizmeti gerçekleştirilmiştir. 

 

 
 

Tablo 54 - SRDM Karbon Ayak İzi Hesaplaması Mentörlük Hizmetleri 

# Tarih Firma 

1 01.08.2024 / 30.11.2024 
Adasan Day. Tük. Mal. İml. Mob. Turz. Teks. İnş. San. Tic. 

Ltd. Şti. 

2 01.08.2024 / 30.11.2024 CTN Makina Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

3 01.08.2024 / 30.11.2024 Gizir Ahşap İnş. Turz. San. Tic. A.Ş. 

4 01.08.2024 / 30.11.2024 Genta Makina İnş. Tuz.ve Hayvan. San. Tic. Ltd. Şti. 

5 01.08.2024 / 31.12.2024 Özpınar Ticaret ve Pazarlama Ltd. Şti. 

6 01.09.2024 / 31.12.2024 
Uluışık Plastik Amb. Gıda ve İnş. İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. 

Şti. 

7 01.09.2024 / 31.12.2024 Pakyürek Tarım Sanayi ve Tic. A.Ş. 

8 01.09.2024 / 31.12.2024 
Sami Trafo Makina İnşaat İmalat Taahhüt Genel Tic. Ltd. 

Şti. 

9 01.09.2024 / 31.12.2024 
Matar Tarım Ürünleri Pazarlama İnşaat Turizm 

Hayvancılık Analiz Laboratuvarı San. ve Tic. Ltd. Şti. 

10 01.09.2024 / 31.12.2024 Özgümüş Döküm Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

11 01.09.2024 / 31.12.2024 
Bilgehan Makina Emlak İnş. Maden. Nak. İhr. İth. San. ve 

Tic. Ltd. Şti. 
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4.2.2. Atık Su Analizleri 

5 firmadan 23 adet numune alınarak 204 adet atık su analizi gerçekleştirilmiştir. 

 
Tablo 55 - SRDM Atık Su Analizi Hizmetleri 

# Tarih Firma 
Numune 

Adedi 

Analiz 

Adedi 

1 25.01.2024 Mengerler Mercedes Ticaret Türk A.Ş. 5 75 

2 25.01.2024 Tekbaş İnşaat ve Tarım Tic. San. Ltd. Şti. 6 90 

3 16.02.2024 Sera Metal Hazar Hidrofor San. Tic. Ltd. Şti. 1 16 

4 4.11.2024 Kıvanç Tekstil San.ve Tic. A.Ş. 1 2 

5 13.11.2024 Kıvanç Tekstil San.ve Tic. A.Ş. 2 8 

6 18.11.2024 Pakmil Yağ Pamuk Enerji ve Elek. Ür. İşl. A.Ş. 2 7 

7 24.12.2024 Kıvanç Tekstil San.ve Tic. A.Ş. 3 3 

8 25.12.2024 Kıvanç Tekstil San.ve Tic. A.Ş. 3 3 

    
 
4.2.3. Atık Yönetimi Hizmetleri 

Atık Yönetimi konusunda 1 firmaya mentörlük hizmeti gerçekleştirilmiştir. 

 
Tablo 56 - SRDM Atık Yönetimi Mentörlük Hizmeti 

# Tarih Firma 

1 01.09.2024 / 31.12.2024 Pakyürek Tarım Sanayi ve Tic. A.Ş. 

 

 
 

4.2.4. TÜBİTAK 1831 Çözüm Ortaklığımız  

TÜBİTAK 1831 Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Çağrısı kapsamında hazırladığımız 

niyet beyanı 22.02.2024 tarihinde Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu 

(TÜBİTAK) tarafından onaylanmıştır. Böylece Adana Sanayi Odası Eğitim ve Danışmanlık 

A.Ş.’nin TÜBİTAK’ın çözüm ortağı olarak KOBİ'lere “Karbon Ayak İzi Hesaplaması, Atık 

Yönetimi, Su/Atık Su Yönetimi, Enerji Yönetimi, Yalın Yönetim” konularında hizmet 

vermesi uygun bulunmuştur. Toplam 195 firma ziyareti gerçekleştirilmiştir. 31 firma ile 47 adet 

hizmet için anlaşma sağlanmıştır. 
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4.2.5. Etkinlikler 

• SKDM kapsamında uyum sürecini kolaylaştırmak amacıyla Demir & Çelik Sektörüne 

yönelik olarak “Demir & Çelik Sektörüne Yönelik Geçiş Dönemi İçin SKDM 

Uygulamaları” Eğitimi düzenlenmiştir. (05-06.03.2024) 

 

• Endüstriyel Emisyonların Yönetimi Yönetmeliği Taslağı İstişare Toplantısı’na katılım 

sağlanmıştır. (03.05.2024) 
 

• Sürdürülebilirlik Raporlaması ve Güvence Denetimi Çukurova Konferansı’na katılım 

sağlanmıştır. (07.06.2024) 
 

• T.C. Ticaret Bakanlığı ve Avrupa Komisyonu iş birliğinde, "AB Sınırda Karbon Düzenleme 

Mekanizması (SKDM) Tüzüğü, geçiş dönemi uygulamaları, raporlama metodolojisine 

ilişkin hem genel hem sektörel bilgilendirmenin yapıldığı çalıştaya katılım sağlanmıştır. 

(01.07.2024-03.07.2024 Ankara) 
 

• Ankara Sanayi Odası’nda gerçekleştirilen TÜBİTAK 1831 Çözüm Ortağı Toplantısı’na 

katılım sağlanmıştır. (08.11.2024) 
 

• Emisyon Ticaret Sistemine Giden Yolda İzleme, Raporlama ve Doğrulama (İRD) Sisteminin 

Rolü toplantısına katılım sağlanmıştır. (29.11.2024, Ankara) 

  

  

ADASO Akademi 

ADASO olarak faaliyete aldığımız online eğitim sistemi ADASO Akademi ile 11 konu 

başlığında zengin içerikli eğitimler sunulmaktadır. 
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4.3. Enerji Verimliliği Danışmanlık Merkezi (EVDM) Faaliyetleri  
ADASO ve Çukurova Kalkınma Ajansı arasında 2022 yılı Ocak ayında imzalanan protokol 

kapsamında faaliyete geçen Çukurova Enerji Verimliliği Danışmanlık Merkezi 2023 yılı Nisan 

ayında sanayi sektöründe hizmet vermek için Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından 

Enerji Verimliliği Danışmanlık Şirketi (EVD) olarak akredite edilmiştir. 

 

Enerji Verimliliği Danışmanlık Merkezi bünyesinde temel olarak;  

➢ Ön Enerji Etüdü,  

➢ Detaylı Enerji Etüdü, 

➢ Enerji Yönetim Sistemi Kurulumu, 

➢ Enerji Verimliliği Projelendirme Hizmetleri, 

➢ Enerji Verimliliği Danışmanlığı, 

➢ Enerji Verimliliği Eğitim Hizmetleri 

verilmektedir. 

 

4.3.1. Etüt ve Ölçümler 

2024 yılında 15 firmaya enerji etüdü, enerji ölçümü ve danışmanlık hizmeti verilmiştir.  

 
Tablo 57 - EVDM Etüt ve Ölçüm Tasarruf Tutarı 

Hizmet Firma Sayısı Tasarruf (TL/Yıl) Tasarruf (TEP/Yıl) 

Enerji Etütleri 7 60.544.008 4.273 

Danışmanlık 8 1.944.991 64 

Toplam 15 62.488.999 4.337 

 

4.3.2. Gerçekleştirilen Faaliyetler 

Ulusal ve uluslararası düzeyde 3 adet farkındalık artırıcı faaliyet gerçekleştirilmiştir. 
 

Tablo 58 - EVDM Farkındalık Faaliyetleri 

# Tarih Etkinlik Adı 

1 05.01.2024 KOSGEB Yeşil Sanayi Destekleri ve İyi Uygulama Örnekleri Farkındalık Faaliyeti 

2 08.01.2024 Enerji Verimliliği Sempozyumu 

3 21.02.2024 Sanayide Güneş Enerjisiyle Kojenerasyon Konferansı & Çalıştayı 
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4.3.3. Katılım Sağlanan Eğitimler ve Toplantılar 

Enerji Verimliliği Danışmanlık Merkezi personeli tarafından bilgi ve beceri geliştirmek 

amacıyla 2024 yılında muhtelif konularda toplam 6 eğitim ve toplantıya katılım sağlanmıştır.  

 
Tablo 59 – EVDM Katılım Sağlanan Faaliyetler 

# Tarih Faaliyet Adı 

1 15.02.2024 REWA Anatolia Sürdürülebilirlik Fuarı 

2 20.09.2024 Yeşil Sanayi Projesi Destek Çağrıları Bilgilendirme Toplantısı 

3 24.09.2024 TÜRKONFED Yeşil Dönüşüm Komisyon Toplantısı 

4 4.10.2024 TÜBİTAK Çözüm Ortakları Toplantısı 

5 19.11.2024 TÜRKONFED Yeşil Dönüşüm Komisyon Toplantısı 

6 12.12.2024 Enerji Bakanlığı Koordinasyon Toplantısı 

 

   
 

4.4. Mesleki Gelişim ve Belgelendirme Merkezi (MGBM) Faaliyetleri 
Mesleki Gelişim ve Belgelendirme Merkezi bünyesinde temel olarak; 

❖ MYK Belgelendirme Faaliyetleri 

❖ Beyaz ve Mavi Yakaya Yönelik Oryantasyon Eğitimleri  

❖ Adana Mesleki Teknik ve Anadolu Lisesi Hamilik Süreci 

❖ Erasmus + Projesi  

hizmetleri verilmektedir. 

 

 



 

2024 YILI FAALİYET RAPORU  79 

ADANA SANAYİ ODASI 

4.4.1. Mesleki Gelişim Faaliyetleri 

Merkezimiz faaliyetleri kapsamında mesleki eğitime inovatif bir bakış açısıyla yaklaşarak, 

bölgemizin nitelikli işgücü ihtiyacına çözüm getirilmesi, mesleki eğitimde farkındalığın ve 

verimliliğin artırılması, meslek liseleri ile iş birliği yaparak uygulama ağırlıklı eğitim 

programlarının geliştirilmesi hedeflenmektedir. Bu kapsamda hem eğitim kurumları ile iş 

birlikleri ve protokoller yapılmakta hem de ulusal ve uluslararası kaynaklı projeler ile mesleki 

gelişime katkı sunulmaktadır. 

 

 4.4.1.1. Adana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Hamilik Faaliyetleri 

26 Şubat 2019 tarihinde Millî Eğitim Bakanlığı, TOBB ile TOBB ETÜ arasında imzalanan 

Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü kapsamında, il oda-borsa başkanlıkları tarafından Adana 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi hamilik sürecine başlanmıştır. Bu kapsamda; İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü ve Oda/Borsa temsilcilerinin katılımı ile bir PYK oluşturulmuştur.  

2024 yılında 2 defa PYK Toplantısı gerçekleştirmiş olup Adana Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi'nin ihtiyaçları başta olmak üzere mesleki eğitim alanında faaliyetler sürdürülmüştür. 

 

Tablo 60 - 2024 Yılı Adana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Hamilik Faaliyetleri 

Tarih Faaliyet Adı 

16.01.2024 
Mesleki eğitimin kalitesini artırmak amacı ile Ahmet Sapmaz Ortaokulu 8. sınıf 

öğrencilerine yönelik alan tanıtımları gerçekleştirilmiştir. 

16.09.2024 

Erasmus 2023 hareketlilik faaliyetleri kapsamında Mesleki Teknik Anadolu Lisesi 

ve Şehit Bora Süelkan Lisesinde yurtdışı staj faaliyetlerine katılım sağlayacak 

öğrenci mülakatları yapılmıştır. 

16.01.2024 

Adana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri sektör temsilcileri ile bir 

araya gelerek Usta-Çırak faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. Öğrenciler tarafından 

dönem boyunca kazandıkları beceriler sergilenmiştir. 

 

11.03.2024 

Mesleki ve Teknik Eğitim Yoluyla Sosyal ve Ekonomik Uyum Projesi 

kapsamında Avrupa Birliği Denetçileri tarafından izleme ziyaretleri 

gerçekleştirilmiştir. 

28.02.2024 
Adana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin açılış günü olan 28 Şubat onuruna 

ilk kez düzenlenen Pilav Günü etkinliğine katılım sağlanmıştır. 
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Tarih Faaliyet Adı 

09.05.2024 

Mesleki Eğitim Protokol Yürütme Kurulu (PYK) Toplantısı’na Yönetim Kurulu 

Başkanı Sn. Zeki Kıvanç, Genel Sekreter Sn. Veli Oğuz ve Mesleki Eğitim ve 

Belgelendirme Merkezi Sorumlusu Sn. Çiğdem Yüzgeç tarafından 2024-01 sayılı 

Protokol Yürütme Kurulu Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

21.05.2024 

Millî Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 

koordinesinde düzenlenen Kariyer ve Mesleki Eğitim Günleri’nin açılışına 

Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Zeki Kıvanç ve Genel Sekreter Sn. Veli Oğuz 

tarafından katılım sağlanmıştır. 

22.05.2024 
Adana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde 12. sınıf öğrencilerimizin yıl sonu 

beceri etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

09.09.2024 

Adana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde sanayide usta-çırak buluşmaları 

kapsamında Sesan Endüstri Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Selim Özkan 

tarafından Metal ve Makine Teknolojileri alanı öğrencilerine ilk iş önlükleri 

hediye edilmiş ve öğrenciler ile sektörel bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

25.11.2024 
2024-02 sayılı Protokol Yürütme Kurulu Toplantısı (PYK) toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

4.4.1.2. Çukurova Üniversitesi Meslek Yüksekokulu İş Birliği Protokolü 

Odamız ve Çukurova Üniversitesi Adana Meslek Yüksek Okulu arasında 27.06.2022 tarihinde 

imzalanan “3 + 1 Modeli ile İşletmede Mesleki Eğitim Protokolü” kapsamında öğrencilerin 

alanlarıyla ilgili mesleki bilgi ve becerilerini pekiştirmek, iş akış süreçlerini öğrenmek ve iş 

disiplini kazanmak amacıyla işletmelerde beceri eğitimi (staj) görmeleri amaçlanmıştır. Bu 

eğitim programıyla ‘Doğru İşe Doğru Personelin Hazırlanması ve Yerleştirilmesi’ 

planlanmaktadır. 
 

Söz konusu program kapsamında 2023-2024 döneminde 88 öğrenci staj imkânı bulmuş olup 

staj yapan öğrenciler arasında düzenlenen ankete 64 öğrenci katılmıştır. Ankete katılan 

öğrencilerin %14’ü kız (N=9), %86’sı erkek (N=55) öğrencidir. Anket sonuçlarına göre 

uygulamaya katılan öğrencilerin 36’sına firmalar tarafından iş teklifi yapılmış olup öğrencilerin 

13’ü istihdam edilmiştir. 
 

Tablo 61 - ÇÜ MYO 2023 – 2024 Staj Uygulama Sonuçları  

Bölüm Öğrenci Sayısı İstihdam Sayısı 

Tekstil Teknolojisi 11 4 

Otomotiv Teknolojisi 13 3 

Makine 11 2 

İklimlendirme ve Soğutma 9 0 

Elektrik 21 2 

Elektronik Teknolojisi 23 2 

Toplam 88 13 
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4.4.1.3. Erasmus+ Projesi 

Odamız Erasmus+ Projesi ile mesleki eğitim alanında Türkiye’de akredite olan 3 Odadan biri 

olmuştur. Proje 2021-2027 yıllarını kapsamaktadır. Bu proje sanayinin gelişmesine katkıda 

bulunmak, sanayinin ihtiyaç duyduğu mesleki bilgiyi sağlamak, araştırma, inceleme ve 

istatistiki çalışmalar yapmak, en önemlisi mesleki eğitimde iş gücü piyasası ve bilgi çağı 

gereksinimlerini karşılayacak şekilde yenilikçi mesleki eğitim faaliyetlerini gerçekleştirmek 

üzere hazırlanmıştır. 
 

Konsorsiyumda yer alan kurumların mesleki eğitim kapasitelerinin geliştirilmesi hedeflenmiş 

olup aynı zamanda çağımızın sosyal ve ekonomik kalkınma açısından en değerli gücü olan 

nitelikli insan kaynağına yönelik çalışma yürütülmüştür. Bu nitelikler sadece meslekle ilgili 

bilgi ve beceriler değil; çağın gereği olan teknolojik, sosyolojik gelişmelere de uyum 

sağlayabilen nitelikler taşımaktadır. Mesleki ve teknik eğitimin bu süreç içerisinde rolü 

büyüktür ve gerekliliktir. 

Erasmus+ Projesi gençlerin işgücü piyasasına katılmadan önce, yapısal dönüşüme uygun 

becerilere sahip olabilmesini sağlayacak önlemler almak noktasında, işgücü piyasası ve eğitim 

arasındaki ilişkiyi geliştirmeye yönelik kapsamlı çalışmalarda bulunmasına yönelik etkin bir 

zemin oluşturacaktır. Proje ile öğrenciler yurtdışı işletmelerde beceri eğitimi, öğretmenler 

işbaşı gözlem ve kurs faaliyetleri gerçekleştireceklerdir. 
 

Proje kapsamında 2024 yılında 3 meslek lisesi (Adana Mesleki Teknik ve Anadolu Lisesi, 

Atatürk Kız Meslek Lisesi, Şehit Bora Süelkan Motor Meslek Lisesi) ile konsorsiyum 

oluşturulmuştur. 2024 yılı içerisinde toplam 37 öğrenci ve 17 öğretmen Barcelona (İspanya), 

Hamburg (Almanya), Strazburg (Fransa), Bükreş (Romanya)’te kısa dönem beceri eğitimi (staj) 

hareketlilik ve işbaşı gözlem sürecine katılmıştır. 
 

Tablo 62 - Erasmus+ 2024 Yılı Faaliyetleri 

# 2024 Yılı Erasmus+ Faaliyetleri 

01.02.2024 
Konsorsiyum üyelerimiz olan Meslek Lisesi müdürleri ile 2024 Yılı Hazırlık 

Faaliyetleri İstişare Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

08.02.2024 
Adana Mesleki Eğitim ve Teknik Anadolu Lisesinde öğrencilere yönelik 

bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 

19.02.2024 
Adana Mesleki Eğitim ve Teknik Anadolu Lisesinde öğrenci/öğretmen katılımcı 

seçimleri gerçekleştirilmiştir. 

26.04.2024 

Adana Mesleki Teknik ve Anadolu Lisesinden 10 eğitmen Fransa Strazburg 

şehrinde 7 gün süreli İşbaşı Gözlem ve Hizmet İçi Kurs faaliyetlerine dahil 

edilmiştir. 

03-05.07.2024 

Almanya’nın Hamburg şehrinde Erasmus Hareketlilik hazırlık ziyareti 

gerçekleştirilmiştir. Ziyaret kapsamında meslek lisesi öğrencilerinin staj 

yapacağı potansiyel firmalarla görüşmeler yapılmıştır. 

16.09.2024 
Mesleki Teknik Anadolu Lisesi ve Şehit Bora Süelkan Lisesinde yurtdışı staj 

faaliyetlerine katılım sağlayacak öğrenci mülakatları yapılmıştır. 
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4.4.1.4. Sanayide Kadın Eli Projesi 

Adana Sanayi Odası ve TOBB Adana Kadın Girişimciler Kurulu iş birliğiyle hayata geçirilen 

“Sanayide Kadın Eli Projesi'' kapsamında kadın katılımcılara ''Temel Hijyen ve Gıda 

Eğitimi'' ile ''Entegre Kalite Yönetimi Mühendisliği Eğitimi'' düzenlenmiştir.  

 

24 Aralık 2024 tarihlerinde düzenlenen Temel Hijyen ve Gıda Eğitimine 6 kadın faydalanıcı 

katılım sağlamış olup kadınların %50’si istihdam edilmiştir. 

 

24 -26 Aralık 2024 tarihleri arasında düzenlenen Entegre Kalite Yönetim Mühendisliği 

Eğitimine ise 15 kadın faydalanıcı katılım sağlamıştır. Kadınların %50’si üye işletmelerde 

intörn staj yapmış olup %40’ı istihdam edilmiştir. 

 

4.4.1.5. Mesleki Eğitim, Yeşil Beceriler Eğitimi ve İstihdam Projesi  

GIZ tarafından desteklenen proje kapsamında toplam 116 faydalanıcıya ulaşılmış olup 80’i 

üye işletmelerde direkt istihdam edilmiştir. Ayrıca katılımcılara mesleki eğitim kursları ve 

‘Yeşil Beceriler’ modül eğitimleri verilmiştir. Çalışma izni alınan bu kursiyerlerin 32 farklı 

firmada istihdam edilmesi sağlanmıştır. 

 
Tablo 63 - ADASO - GIZ Projesi Kurs ve İstihdam Edilen Kişi Sayısı 

Kurs Adı Kurs Sayısı Kişi Sayısı Kadın Erkek 

CNC 1 14 1 13 

Tekstil 2 38 22 16 

Plastik Enjeksiyon 1 25 0 25 

Sayacılık 2 23 11 12 

Kaynakçılık 1 16 0 16 

Toplam 7 116 34 82 

 

4.4.1.6. Birleşmiş Milletler Dünya Gıda Programı Ses Projesi (2023-2024) 

Proje kapsamında 215 faydalanıcıya 11 adet kurs verilerek kursiyerlerin 19 farklı firmada 

istihdam edilmesi sağlanmıştır. 
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Tablo 64 - WFP & ADASO Ses Projesi Kurs ve Katılımcı Sayıları 

Kurs Adı Kurs Sayısı Kişi Sayısı Kadın Erkek 

Tekstil 5 95 75 20 

Otomotiv 1 30 15 15 

CNC 2 27 5 22 

Sayacılık 1 30 7 23 

Kaynakçılık 2 33  - 33 

Toplam 11 215 102 113 

 

4.4.2. Belgelendirme Faaliyetleri 

Adana Sanayi Odası Mesleki Belgelendirme Merkezi, Nitelikli iş gücü istihdamının 

yaygınlaştırılması ile tüketiciye sunulan ürün ve hizmet kalitesinin artırılmasına katkıda 

bulunmak amacı ile 4 (dört) ana başlıkta olmak üzere toplam 9 (dokuz) alanda MYK Belgesi 

verme yetkisine sahiptir. 

 

Merkezimiz tarafından 2024 yılı içerisinde 23 firma ziyaret edilerek belgelendirme hizmetleri 

hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Ayrıca TÜRKAK ve MYK tarafından 2024 yılı içerisinde 

gerçekleştirilen Gözetim ve Dış Denetim süreçleri başarı ile tamamlanmıştır. 

 
Tablo 65 - ADASO Mesleki Belgelendirme Alanları ve Verilen Belge Sayısı 

# Alan Seviye Sayı 

1 Doğal Gaz Çelik Boru Kaynakçısı Seviye 3 - 

2 Endüstriyel Taşımacı Seviye 3 - 

3 İplik Bitim İşleri Operatörü Seviye 3 20 

4 İplik Eğirme Operatörü Seviye 3 120 

5 Kompleci (Hazır Giyim ve Ev Tekstili) Seviye 3 - 

6 Makine Bakımcı Seviye 4 130 

7 NC CNC Tezgâh İşçisi Seviye 3 15 

8 Motosikletli Kurye Seviye 3 - 

9 Çelik Kaynakçısı Seviye 3 60 

Toplam 345 

 
Tablo 66 - Belgelendirme Faaliyeti Yapılan İşletmeler ve Kişi Sayıları 

# Firma Adı Alan Kişi 

1 Kıvanç Tekstil San. ve Tic. A.Ş. 

• İplik Bitim İşleri Operatörü  

• İplik Eğirme Operatörü  

• Makine Bakımcı  

57 

2 Oğuz Tekstil San ve Tic. A.Ş. 
• İplik Bitim İşleri Operatörü  

• İplik Eğirme Operatörü 
49 

3 Bossa Ticaret ve San. İşletmeleri Türk A.Ş. 

• İplik Eğirme Operatörü  

• Makine Bakımcı  

• Çelik Kaynak İşçisi 

84 
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4.5. Proje Geliştirme ve Dış Ticaret Merkezi (PGDTM) Faaliyetleri 
Merkez, firmaların ulusal ve uluslararası rekabet gücünü artırmak için yenilikçi çözümler 

üretmekte ve projeler geliştirerek değer katmaktadır. Avrupa Birliği projeleri gibi prestijli 

programlarla üyelerimizin yeni pazarlara erişimi kolaylaştırılmaktadır. 

Ayrıca ihracat yapan veya yapmak isteyen firmalara rehberlik ederek pazar araştırmaları, hedef 

pazar analizleri ve potansiyel müşteri bulma konularında destek sağlanmak suretiyle 

üyelerimizin küresel ticaretteki yeri güçlendirilmektedir. 

 
Şekil 2 - PGDTM Hizmetleri 

 

PROJE GELİŞTİRME

Ulusal ve Uluslararası 
Proje Başvuruları

Proje Ortaklıkları 
Kurulması

Proje Uygulama Süreçleri

Proje Denetim ve 
Raporlama Süreçlerinin 

Yönetimi

DIŞ TİCARET

Genel Dış Ticaret 
Danışmanlığı

Müşteri İstihbaratı ve 
Potansiyel Müşteri 

Listeleri 

Pazar Araştırma Raporları

Dış Ticaret Eğitimleri

İhracatta Karşılaşılan 
Sorunların Çözümü 

YATIRIM TEŞVİK VE 
DEVLET DESTEKLERİ

Yatırım Teşvik Belgesi 
İşlemleri 

Devlet Destekleri 
Bilgilendirme Hizmeti 

# Firma Adı Alan Kişi 

4 Beta Enerji ve Teknoloji A.Ş. • Çelik Kaynak İşçisi 18 

5 Esen Kardeşler Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti. 
• NC/CNC Tezgâh İşçisi  

• Çelik Kaynak İşçisi 
9 

6 Ulusoy Tekstil San. ve Tic. A.Ş. 
• Makine Bakımcı  

• Çelik Kaynak İşçisi 
24 

7 Öztüre Holding 
• Makine Bakımcı  

• Çelik Kaynak İşçisi 
21 

8 
Yepar Makina Kalıp Otom. Yedek Parça San. ve 

Tic. Ltd. Şti. 
• NC/CNC Tezgâh İşçisi 11 

9 Bilgehan Makina Emlak İnş. Mad. Nak. • Çelik Kaynak İşçisi 6 

10 Arseteks Tekstil Tar. Kim. San. ve Paz. Ltd. Şti. • İplik Eğirme Operatörü 4 

11 Rayvag Vagon San. Tic. A.Ş. • Çelik Kaynak İşçisi 6 

12 Pakmil Yağ Pamuk Ener. ve Elek. Üre. İşl. A.Ş. 
• Makine Bakımcı  

• Çelik Kaynak İşçisi 
57 

13 Beyaz Kâğıt San. ve Tic. A. Ş. • Makine Bakımcı 4 

14 
Kocabey Makina San. Yed. Par. Haf. İnş. Tahh. 

Gıda Mad. Tic. Ltd. Şti. 
• Çelik Kaynak İşçisi 11 

Toplam 361 
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4.5.1. Proje Geliştirme Faaliyetleri 
2024 yılında Odamız tarafından üyelerimizin rekabet gücünü artırmaya yönelik proje 

geliştirme, dış ticaret faaliyetlerini etkin bir şekilde planlama ve yürütme, bilgi ve danışmanlık 

hizmetleri sağlama ile ulusal ve uluslararası iş birliği fırsatlarını hayata geçirme misyonunu 

başarıyla sürdürmüştür. Üyelerimizin küresel pazarlardaki varlıklarını güçlendirmek ve dış 

ticaret kapasitelerini artırmak adına stratejik çalışmalara imza atılmıştır. 
 

Tablo 67 - PGDTM Yürütülen Projeler 

Proje Adı 
Başlangıç 

Tarihi 
Bitiş Tarihi Bütçesi 

Proje 

Durumu 

 ÇKA Savunma Sanayi Teknik 

Destek Projesi 
01.12.2023 01.07.2024 100.000 TL Tamamlandı 

ÇKA Kurumsal Sürdürülebilirlik 

Raporlaması Eğitimleri Teknik 

Destek Projesi 

19.12.2024 27.12.2024 150.000 TL Tamamlandı 

Avrupa İşletmeler Ağı Projesi 01.01.2022 30.06.2025 147.723 € Devam Ediyor 

Avrupa Dijital İnovasyon 

Merkezleri Projesi 
01.01.2025 31.12.2028         1.999.723 € Devam Ediyor 

SEECO Birlikte Sürdürülebilir 

Büyüme: Kadın ve Gençler için 

Mesleki Gelişim Projesi 

10.09.2024 10.06.2025 223.850 € Devam Ediyor 

Güçlü ve Yeşil KOBİ’ler Projesi 4.10.2024 * * Devam Ediyor 

TRAction Projesi 15.10.2024 * * Devam Ediyor 

ÇKA Dijital Dönüşüm Eğitimi 

Teknik Destek Projesi 
* * 

100.000 TL 

(Tahmini) 
* 

EULEP Avrupa Öğrenme 

Platformu Projesi 
25.12.2024  * *  Devam Ediyor 

 

Tablo 68 - Proje Faaliyetleri 

# Tarih Etkinlik Adı 

1 15.01.2024 
Interreg Akdeniz Havzası Projesi için potansiyel iş birliklerini görüşmek 

adına Malta Enerji ve Su Ajansı ile proje toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

2 07.03.2024 

Odamız ve Avrupa Komşuluk Konseyi (ENC) iş birliğinde “Kapasite 

Geliştirme Yoluyla İş Dünyası ve Sivil Toplumun İş Dünyası ve İnsan 

Hakları Bilincinin Güçlendirilmesi ve İzleme Kapasitesinin 

Güçlendirilmesi” Projesi ele alınmıştır. 

3 07.08.2024 

Alman Uluslararası İş birliği Kurumu (GIZ) yetkilileri ile önümüzdeki 

dönemde potansiyel projeler hakkında görüşme ve anket çalışması 

gerçekleştirilmiştir. 

4 12.08.2024 UNDP Yarının Köyleri Projesinin tesisi ziyaret edilmiştir. 

5 14.08.2024 

ADİM Projesi kapsamında Odamızın koordinatörü olduğu EDIH Anadolu 

konsorsiyumunun ilerleme değerlendirme toplantısı düzenlenmiştir. 

Toplantıya ADASO, ÇKA, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı yetkilileri 

tarafından katılım sağlanmıştır. 

6 18.09.2024 

SEECO Projemiz kapsamında kurulacak Dijital Mesleki Eğitim Merkezi 

için bilgi almak adına Gaziantep Sanayi Odası Mesleki Eğitim Merkezi 

ziyaret edilmiştir. 
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# Tarih Etkinlik Adı 

7 26.09.2024 

Avrupa Dijital İnovasyon Merkezleri Projesi kapsamında Odamızın 

koordinatörü olduğu EDIH Anadolu konsorsiyumu ile Eurochambers ve 

TOBB iş birliğinde yürütülen EULEP Projesi ortaklık toplantısı 

düzenlenmiştir. 

8 15.10.2024 

SEECO Projemiz kapsamında alınacak ürünler için yürütülen pazar 

araştırması çerçevesinde ÇÜ AOSB Mesleki Yüksek Okulu ve Adana 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ziyaret edilmiştir. 

9 31.10.2024 

Avrupa Dijital İnovasyon Merkezleri Programı kapsamında Odamızın 

koordinatörü olduğu EDIH Anadolu projesinin imza aşaması öncesi 

işlemlerini tamamlamak üzere Projenin Brüksel’deki sorumlu yetkilisi ile 

toplantı düzenlenmiştir. 

 

 

 

 

 

4.5.2. Dış Ticaret Faaliyetleri 

2024 yılı boyunca, Ticaret Bakanlığı ve TOBB iş birliğinde yürütülen "İhracat Destek Ofisi İş 

Birliği Protokolü" kapsamında faaliyetlerini sürdüren İhracat Destek Ofisi ve Dış Ticaret 

İstihbarat Merkezi, ihracatçı üyelerimize yönelik sürekli ve düzenli bilgilendirme hizmetleri 

sağlamıştır. Üyelerimiz, dış ticaret eğitim programları, ihracat teşvikleri, pazar araştırmaları, 

mevzuat bilgilendirmeleri ve yurtdışı fuar katılımları gibi konularda desteklenmiş, küresel 

pazarlarda daha etkin rol almaları adına rehberlik edilmiştir. 
 

2024 yılı içerisinde toplam 148 üyemize ihracat pazar araştırması, ihracat destekleri, potansiyel 

müşteri bulma yöntemleri ve yurtdışı fuarlarla ilgili bilgilendirme yapılmış; bu hizmetlerle 

üyelerimizin ticaret hacminin artırılmasına katkı sağlanmıştır. Ayrıca, geliştirilen projelerle 

uluslararası iş birliği ağları genişletilmiş ve üyelerimizin yeni pazarlara erişim olanakları 

artırılmıştır. 
 

Gerçekleştirilen çalışmalarla üyelerimizin ihtiyaçlarına yönelik daha kapsamlı destek 

mekanizmaları oluşturmayı başarmış ve inovasyonu teşvik eden çözümler sunarak küresel 

rekabet güçlerini artırmada önemli bir rol üstlenmiştir. 2024 yılı için iş birliğini güçlendiren ve 

üyelerimizin ihracat kapasitelerini ileriye taşıyan verimli bir yıl olarak tamamlanmıştır. 
 

Ayrıca 2024 yılı boyunca toplamda 75 firmaya dış ticaret danışmanlığı hizmeti verilmiştir. 

Aynı zamanda firmalarımıza, KOSGEB ve Ticaret Bakanlığı’nın ihracat desteklerinden 

faydalanma süreçleri hakkında detaylı bilgilendirmeler yapılmıştır. 
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Tablo 69 - PGDTM Dış Ticaret Faaliyetleri 

# Tarih Etkinlik Adı 

1 22.01.2024 

Ocak ayında üye firmalarımızın ihtiyaçları doğrultusunda; Hedef Pazar 

Seçimi, Müşteri Bulma Yöntemleri, İhracatta Karşılaştıkları Sorunların 

Çözümü, Dış Ticaret İstihbaratı konularında hizmetler verilmiştir. 

2 29.01.2024 
Ocak ayı içerisinde 13 firma ziyaret edilerek sürdürülebilir iş birliği 

fırsatları hakkında detaylı bir görüşme gerçekleştirilmiştir. 

3 03.06.2024 
İhracat süreçleri konusunda 8 firma bilgilendirilmiş ve dış ticarette 

karşılaştıkları sorunların çözümü konusunda destek verilmiştir. 

4 18.06.2024 
Firmalarımıza KOSGEB ve Ticaret Bakanlığı ihracat desteklerinden nasıl 

yararlanacaklarına dair bilgi paylaşımları yapılmıştır. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

2024 yılında aylık bazda 12 adet ihracat raporu ve 7 adet ülke raporu hazırlanmış olup üyelere 

duyularak ve ADASO internet sitesinde yayınlanmıştır. Her ay düzenli olarak hazırlanan bu 

raporlar, üyelerimize ihracat hakkında önemli bilgiler sağlamıştır. 

 
Tablo 70 - Ülke Raporları  

Rapor Adı 

Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) Ülke Bilgi Notu 

Belarus Ülke Bilgi Notu 

Mali Cumhuriyeti Ülke Bilgi Notu 

Vietnam Ülke Bilgi Notu 

Kosova Ülke Bilgi Notu 

Kırgızistan Ülke Bilgi Notu 

Kuzey Makedonya Ülke Bilgi Notu 

 

2024 yılında uluslararası iş birlikleri için birçok girişimde bulunulmuş ve 

üyelerimiz uluslararası kurum/kuruluşlarla farklı etkinliklerde bir araya 

getirilmiştir. 
 

 

Tablo 71 - PGDTM İş Birliği Faaliyetleri 

# Tarih Etkinlik Adı 

1 11.01.2024 

Odamızın yürüttüğü Avrupa İşletmeler Ağı Projesi kapsamında Litvanya/Vilnius 

TSO iş birliğinde gerçekleştirilmesi planlanan B2B etkinliği için faaliyet planlama 

toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

2 29.04.2024 
Vilnius Ticaret ve Sanayi Odası ile Odamız arasında iş birliği anlaşması 

imzalanmıştır. 
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# Tarih Etkinlik Adı 

3 29.04.2024 

Litvanya heyeti Avrupa İşletmeler Ağı projemiz kapsamında Odamız, Vilnius 

Ticaret ve Sanayi Odası ve ATO iş birliğinde gerçekleştirilen B2B İkili İş 

Görüşmeleri etkinliğini gerçekleştirildi. Söz konusu etkinlikte 8 Litvanya firması 

Adana’dan 20 firmamız görüşme gerçekleştirilmiştir. 

4 20.05.2024 
Malta Ticaret ve Sanayi Odası ile Malta Enerji ve Su Ajansı ile iş birliği toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

5 22.05.2024 

Odamızın ortağı olduğu Avrupa İşletmeler Ağı Projesi kapsamında 

gerçekleştirilen INTARG 2024 Uluslararası İkili İş Görüşmeleri Etkinliğine 

katılım sağlanmıştır. 

6 10.07.2024 

Romanya merkezli Metal Euro Est şirketler grubunun Türkiye, Azerbaycan ve 

İran temsilcisi Sn. Alexandru Cezar Dorobantu Odamızı ziyaret etmiştir. Başta 

Romanya olmak üzere sorumlu olduğu ülkelerde üyelerimiz adına potansiyel ticari 

iş birlikleri görüşülmüştür. 

7 31.07.2024 

İran merkezli ve 300’den fazla girişimciyi bünyesinde barındıran İthalat/İhracat 

Grubunun yetkilisi Odamızı ziyaret etmiştir. Başta İran olmak üzere sorumlu 

olduğu ülkelerde üyelerimiz adına potansiyel ticari iş birlikleri görüşülmüştür. 

8 23.09.2024 

Avrupa İşletmeler Ağı Projemiz ve Galiçya Girişimciler Konfederasyonu 

(İspanya) ile iş birliğimiz kapsamında Dondurulmuş Deniz Ürünleri ve ilgili diğer 

sektörlere yönelik online B2B etkinliğinde ortak düzenleyici olarak yer almıştır. 

Etkinliğe Adana’dan 1 firma dahil edilmiş ve bu firma Avrupa merkezli 9 firma 

ile online görüşme sağlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2024 YILI FAALİYET RAPORU  89 

ADANA SANAYİ ODASI 

5. SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 
 

2024 yılı, Odamız ve firmalarımız için birçok önemli gelişmenin yaşandığı bir yıl olmuştur. Bu 

dönemde, üyelerimizin ihtiyaçlarına yönelik bir dizi faaliyet gerçekleştirilmiş ve sektördeki 

gelişmeler hakkında farkındalık yaratılarak firmaların güncel gelişmelerden haberdar olmaları 

sağlanmıştır. Ayrıca yapılan etkinlikler, eğitimler ve seminerler ile üyelerimizin bilgi ve 

becerilerinin artırılmasına katkı sağlanmıştır. 

 

2024 yılı boyunca, Odamızın kurumsallaşması adına stratejik adımlar atılmış ve güçlü bir 

finansal yapı oluşturulmuştur. Üyelerimizin geri bildirimleri doğrultusunda, hizmet kalitesinin 

artırılması amacıyla çeşitli yenilikçi çözümler geliştirilmiştir. 

 

2024 yılında elde edilen başarılar, Odamızın sektördeki konumunu güçlendirmiş ve geleceğe 

yönelik umut verici bir tablo oluşturmuştur. Önümüzdeki dönemde de benzer başarıların devam 

etmesi, daha fazla üyeye ulaşılması ve sektörle ilgili yeni projelerin hayata geçirilmesi 

planlanmaktadır. 

 

Bu süreçte, stratejik hedeflerimizi hayata geçirme iradesi ortaya konularak sanayicilerimize 

daha güçlü bir destek sunulmaya devam edilmiştir. Odamız, sanayicilere yönelik hizmetlerini 

daha da çeşitlendirmek ve etkinleştirmek amacıyla Adana Sanayi Kampüsü projesini ön plana 

çıkarmıştır. Bu kampüs, sanayicilerin ihtiyaç duyduğu eğitim, danışmanlık, teknoloji ve iş 

birliği imkanlarını tek çatı altında toplayarak, sanayinin sürdürülebilir büyümesine katkı 

sunmayı hedeflemiştir. Kampüs sayesinde sanayicilerin yalın üretim, dijitalleşme, 

sürdürülebilirlik, enerji verimliliği, mesleki gelişim ve belgelendirme ile ihracat gibi konularda 

daha etkin çözümler elde etmesi sağlanmıştır. 

 

Öte yandan, 1831 TÜBİTAK Yeşil Dönüşüm Mentörlük Çağrısı çerçevesinde gerçekleştirilen 

birebir danışmanlık hizmetleri ve saha ziyaretleri, firmaların çevresel sürdürülebilirlik ve yeşil 

üretim süreçlerine uyum sağlamaları açısından önemli bir rehber olmuştur. Bu kapsamda, 

sanayi tesislerinde yapılan incelemeler ve teknik yönlendirmeler ile işletmelerin daha verimli, 

düşük karbonlu ve çevre dostu üretim modellerine geçiş yapmaları desteklenmiştir. 

Önümüzdeki dönemde bu tür programların kapsamı genişletilerek, sanayicilerin yeşil ve dijital 

dönüşüm süreçlerine entegrasyonu hızlandırılacaktır. 
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